


GRUPPE / GROUP / GROUPE 3105

Schieppbolzen, Zughaken
Pin for towing jaw, towing hook
Cheville de remorquage, crochet de traction

[3105/77]




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 05

Bildseite

Schleppbolzen Zughaken
Pin for towing jaw, towing hook
‘Cheville de remorquage, crochet de traction

Textseite

Page oF itlustr.,
Page illustrée

Page of text
Page de texte

83

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
) Ux 4 6x6
1 710.1.31.435.2 Schleppbolzen Towing jaw Cheville de remorquage 111
2 | 900.1098 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M12x45 DIN 931-8,8 2| 2
3 | 900.4610 Sicherungsring 10x1 DIN 471 Circlip for shaft Circlip extérieur 21 2
4 710,1.31.5%0.1 Bolzen - #10x35 Bolt Axe 1{1
5 | 710.1.31.509.1 Klinke Catch Cliquet 11
6 | 710,1.31.511,2 Kette mit Karabinerhaken Chain with hook Chafne avec crochet-
1=250 mousqueton 1
8 | 710.1.31.508.1 Steckriegel Catch Cheville 1|
9 | 710.1.31.501.2 Zughaken Towing hook Crochet 111
10 | 710.1.31.507.2 Ringschraube M12x45 Ring screw " Anneau & vis 21 2
11 | 900.6179 Schmiernippel Lubrication nipple Graisseur
‘ . AM 10x1 DIN 71412 ) 1)1
12 | 710.1.31.502.1 Fuhrungsflansch Guide flange Flasque de guidage 11
13 | 710.1,31.506.1 U-Scheibe @30/48xé U-Washer * Rondelle 2| 2
14 | 710,1,31.520.1 Zwischenlage @30,1/49x1,5 Distance piece Enfretoise 919
15 | 710.1.31.505.1 FederhUlse Spring sleeve Douille & ressort 1|1
16 | 900.3232 _Federring A12 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 41 4
17 §00.2006 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=~pans
M12 DIN 934-8 , : 4|4
18 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-6 111
19 | 900.3280 Federring A8 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 111
20 | '710.1.31.503.1 Mutter M 30x1,5 Nut Ecrou 1)1
21 | 25354 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans ‘
M8x60 DIN 931-8,8 1l
22 } 710.1.31.504.1 Federring #30,1/44x8,5 Spring ring Rondelle-ressort 818
23 | 710.2.31.285.0 Zughaken, - kompl Towing hook, compl Crochet, compl 111
24 1 900,2051 - Ringmutter Ring nut Ecrou
M12 DIN 582 ‘ 2] 2
25 | 901.1090 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M12x40 DIN 933~8.8 212
26 | 901.1049 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte s‘ix-pons
M12x75 DIN 931-8. 8 212
30| 710.1.31.265.0 Zughaoken Towing hook Crochet 111




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3110 Bildseite

A\ 1 Hulterungén fur Beil, Spaten, Gew;ehr und Wagenheber
N Plnzgauer Supports for hatchet, spade, tifle and lifting jack -
Supports pour hache, beche, fusil et cric de véhicule

Page of illustr. 8 4

Page illustrée

iy

19 (20)

F&@ E
i

S\(8) (70 1© 9 1 (@) (76 5 17 18
~~

21 22

N

———



GRUPPE / GROUP / GROUPE 3110

Bildseite

Page of illustr,

84

I Halterungen fur Beil, Spaten, Gewehr und Wagenhebe Page i!'”“"ée
Plnzgauer Supports for hafchef,' spade, tifle and lifting ic?ck ' ]I;z)des%lffefext
Supports pour hache, beche, fusil et cric de vehicule pqge de texte 1
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation .Stk'
- Ux 4 6x6
1 711.1.83.104.1 WinkelstUck Angle bracket Equerre 1]
. (GHE 6030196)
2 | 900.9405 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis téte con bombée
. AMS5x12 DIN 7988 - 4| 4
3| 23319 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
) M5x12 DIN 933-5.8 313
41 711.,1.83.101.0 VerschluBlager fUr‘Klauenbeil Lock bearing for hatchet Fixation pour hache & griffe
(GHE 6020149) ‘ 111
5.1 711.1.83.103.1 Schutzplatte fur Klauenbeil Protecting plate for hatchet Plague de protection pour
(GHE 6030188) hache & griffe 111
6 | 711.1.83.102.1 Grundplatte fur Klauenbeil Bottom plate for hatchet Plaque de base pour hache
(GHE 6030187) ' a griffe 111
7 29190 Federring Spring ring Rondelle ressort
B5 DIN 127 . - 515
8 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934 919
9 | 22796 Federring Spring ring Rondelle=ressort
B5 DIN 127 3|3
10 | 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M4 DIN 934 ’ 313
11 | 900.1609 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombge
AM4x8 DIN 88 313
12 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~-pans v
Mé DIN 934-8 614
13 | 900.3267 Fticherscheibe Serrated lock washer Rondelle=&ventail
A6,4 DIN 6798 414
14 1 700.1.83.058.1 VerschluBlagerhalterung Clamp for support for rifle Fixation pour support &
fermeture 414
15 | 22872 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~-pans
Méx30 DIN 931 4|4
16 | 700.1.83.059.0 VerschluBlagerung fur Gewehr Rifle holder Suprorf & fermeture pour
: (GHE 6020147) fusi 2|2
17 | 711,1,83.132.2 Befestigungsriemen fur Wagenheber Fixing belt for lifting jack Courroie de fixation pour
cric de vhe 2|2
18 { 711,1.83.133.1 Lasche zu Riemen Shackle for belt Eclisse pour courroie 212
19 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B6 DIN 127 21412
20 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
' Mé6x20 DIN 933 _ 2|2
21 | 900,9603 Linsensenkblechschraube Pan head countersunk Vis & tsle téte con bombge
B4,2x13 DIN 7983 plate screw 2|2
22 | 713.1.95.092.2 Karabinerhalter Rifle holder Porte~mousqueton
$5-15500 111
23 | 900.9109 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombge
AM5x10 DIN 7985-5.6 ' 212
24 1 711.1.83.100.2 Aufnahme fur Gewehr Support for rifle Support pour fusil 212
25 | 900.3983 Scheibe Washer Rondelle
96,3/17x2 2]2
26 | 23099 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
M5x12 DIN 84 818
27 | 900.9113 Linsenschraube Pan head screw - Vis téte bombge
AM5x16 DIN 7985 ‘ 414
28 | 901.3931 Distanzscheibe Spacer washer Rondelle d”ecarrement "
#5,3/12x4 A 44
29 | 900.3255 Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A5,3 DIN 6798 4} 4




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3110 Bildseite 84

: I;age o|fl illugtr.
S . : . . age illustrée
2\ Halterungen fUr Beil, Spaten, Gewehr und Wagenheber
J \ plnzgauer Supports for hatchet, spade, rifle and lifting jack -
Supports pour hache, bache, fusil et cric de véhicule

N

©

=

i
.




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3110

Bildseite

Halterungen fur Beil, Spaten, Gewehr und Wagenheber
Supports for hatchet, spade, rifle and lifting jack

Page of illustr.
Page illustree

Textseite

84

Supports pour hache, bache, fusil et cric de vehicule Eggg gi tfee))((’;e 2

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4):';;(6
30 § 25399 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans

Méx10 DIN 933 21 -

Verschlugh :
31 | 711.2.83.147.0 (Ee;::;z lfjur ;!lfle rt]m%S 147.0) Bracket for spade Support & fermeture 11]-
32 | 26834 Federring Spring ring Rondelle~ressort

B6 DIN 127 _ 2|2
34 | 713.1.83.018.1 Anschlagwinkel fur Spaten Stop angle for spade Equerre—bufée pour béche riB n]B
35 | 711,1.83.032.1 Konsole fur Spaten Console for spade Console pour b&che 11~
36 | 713.1.95.090.1 Konsole fur Gewehrhalter Console for rifle support Console pour support de fusil | 2 | -
37 | 900.9110 Linsenschraube Pan head screw: Vis téte bombée

AM5x12 DIN 7985-5.6 ’ 414
38 | 712,1.83.216.2 Spatenbugel Spade clip Etrier-béche -1
39 | 712.2.83.215.0 VerschluBhalterung, kompl Bracket for spade, compl" Support & fermeture, compl

(Ersatz fur 712,1,83.215.,0) -1
40 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis. t&te six-pans

Méx16 DIN 933-5.8

(Ersatz fur 24927) ‘ -12
41 ] 900.3271 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle denté&e

A6,4 DIN 6797 ' _1s
42 | 712,1.83.240.2 ‘HaltebUgel Bracket Etrier de fixation -12
43 | 712.1,83.241.2 Radkeiltasche Key carrier Porte-cale - 11
44 | 712,1.83.242,2 - Radkeil Wheel key Cale de roue -1
45 | 711.1.83.147.1 VerschluBhalterungsplatte Bracket plate T8le de support & fermeture | 1 | -

Verschluhalterung
46 711.2,83.147.2 (Ersatz fur 711.1,83,147.2) Bracket Support & fermeture 1 -
47 | 711,1.83,148.1 VerschiuBlager Lock Support 111
48 | 900.4927 Splint Split pin Goupille fendue

1,6x8 DIN 94 2| 2
49 | 713.1.95.039.1 Spannbugel Clamping bracket Etrier de serrage 111
50 | 900.4899 Bolzen Bolt Axe de chape

6x50x45 DIN 1435 212
51 | 711.1,83.149.1 Federbugel Spring clip Etrier & ressort 111
52 | 712.2.83,215.1 VerschluBhalterungsplatte Bracket plate T8le de support & fermeture | = | 1
53 | 712,2.83.215.2 VerschluBlhalterung Bracket for spade Support & fermeture - 11
56 | 711.1.83.146.1 Anschlagwinke! Stop angle Equerre-butée “InB |nB




; Bildseit
GRUPPE / GROUP / GROUPE 31 1 szg;eéfei|lustr.84_1

e P- Halterungen fur Gewehr, Wagenheber, Feuerldscher und Winkerkelle Page illustree
TNy InZgauer Supports for rifle, lifting jock, fire extinguisheranddirection.indicator
> Supports pour fusil, cric de véhicule, bofte extincteur et panneau
: de signalisation

23 32

3 (1zﬂ>ﬂ%ﬁ\

' |
~ 20 30 18 17 29 (19) 12
12 (13) 14 15 16 |

\

(28) (19)

ONEN 26




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

aIn

Blldseate

de signalisation

Halterungen fur Gewehr, Wagenheber, Feuerltscher und Winkerkelle
Supports for rifle, hfhng jack, fire extinguisheranddirection indicator
Supports pour fusil, cric de véhicule, bofte extincteur et panneau

Page ‘illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

Page of illustr. 84 1

1

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
. x4 6x6
1 700.1.83.037.2 GriffstUtze fur Winkerkelle Support for handle Appui de poignée
for direction indicator pour panneau de signalisation} 1 | 1
2 | 900.1513 Linsenschraube Pan head screw Vis t&te bombge
M5x10 DIN 85 212
3 | 24802 Scheibe Washer Rondelle
4,3 DIN 433 2]12
4 | 700.1.83.036.1 Kiemmblech fur Winkerkelle Clamping plate T8le de serrage
_ ) for direction indicator pour panneau de signalisation] 1 | 1
5 | 700.1.83.035.1 Winkerkellenhalter Holder for direction Support pour panneau de
indicator signalisation 111
7 | 29190 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B5 DIN 127 ' 2|2
8 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=pans.
M5 DIN 934-8 212
9 | 24803 Scheibe Washer Rondelle
5,3 DIN 433 212
10 | 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M4 DIN 934 212
11 | 900.1509 Linsenschraube Pan head screw Vis t&te con bombée
AM4x10 DIN 85 212
12 | 24773 ‘Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=pans
Mé DIN 934-8 515
13 | 900.3267 * Fiicherscheibe * Serrated lock washer Rondelle éventail
Aé6,4 DIN 6798 818
14 | 711.1.83.156.2 Klemmbuge!l zum VerschluBlager Support for rifle holder Etrier de serrage
pour support & fermeture 111
15 | 22872 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx30 DIN 931 212
16 | 700.1.83.059.0 VerschluBlagerung fur Gewehr Rifle holder Support & fermeture
(GHE 6020147) pour fusil 212
17 | 711.2,83,132.2 Befestigungsriemen, braun, Fixing belt, brown, Courroie de fixation, brune,
fur Wagenheber for lifting jack pour cric de vehicule
1=500 212
17 | 711.1.83,132.2 Befestigungsriemen, oliv, Fixing belt, olive, Courroie de fixation, olive,
‘ fur Wagenheber for lifting jack pour cric de vehicule
1=500 212
18 | 711.2,83.137.2 Befestigungsriemen, braun, Fixing belt, brown, Courroie de fixation, brune,
fur Wagenheber, unten for lifting jack, bottom pour cric de vehicule, sous
1=600 212
18 | 711,1.83,137.2 Befestigungsriemen, oliv, Fixing belt, olive, Courroie de fixation, olive,
fur Wagenhber, unten for lifting jack, bottom pour cric de vehicule, sous
1=600 ' 212
19 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
BS6 DIN 127 , ' 313
20 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx20 DIN 933 515
23 | 900.9109 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
] AM5x10 DIN 7985-5.6 2] 2
24 | 711.1.83.100.2 Aufnahme fUr Gewehr Support for rifle Support pour fusil 212
25 | 900.3255 Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle-gventail
A5,3 DIN 6798 _ 16]16
26 | 711.1.83.155.2 StUtze zur Gewehraufnahme Console for rifle support Appui du support pour fusil 111
27 | 900.9110 Linsenschraube Pan head screw Vis taéte bombée
AM5x12 DIN 7985-5.6 414
28 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx12 DIN 933-5.8 515




GRUPPE / GROUP / GROUPE an Bildseite 841

Page of illustr.
Halterungen fUr Gewehr, Wagenheber, Feuerldscher und Winkerkelle Page illustrée
Supports for rifle, lifting jack, fire extinguisheranddirection indicator
Supports pour fusil, cric de véhicule, bofte extincteur et panneau

de signalisation

35 (13) 33 34 38 (13) 37 3ﬁ —~ N ,F
2030 18 1729 (19) 12

12 13) 14 15 16

(28) (19)

O 26 )




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3111

Bildseite

Page: of il lustr.

Halterungen. fur Gewehr, Wagenheber, Feuerltscher und Winkerkelle | Page illustrée
Supports for rifle, lifting jack, fire extinguisher anddirection indicator | Textseite

841

Supports_ pour fusil, cric de véhicule, bofte extincteur et panneay Page of text
de signalisation Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
. x4 6x6
291 711.1.83.176.1 Konsole Console Console 111
30| 711.1.83.177.2 Auflage Rest Revé&tement 111
321 713.1.96.041.1 Bugel zur Pannendreieckhalterung Clamp for warning tirangle Etrier pour suﬁporf
triangle avertissement 111
33| 900.3927 Scheibe Washer Rondelle
7,2x20x2 212
341 711.1.97.016.2 Halterung fUr Feuerldscher Support for fire extinguisher Support pour botte
(Ersatz fUr 713.1.96.040.2) extincteur 111
35 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Mé6x12 DIN 933 212
36 | 900.9412 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis téte con bombge
AMé6x12 DIN 7988 : 212
37 | 900.3263 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle &ventail
V6,4 DIN 6797- 2| 2
38 | 900.2014 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
Mé DIN 934 2| 2




Page of illustr
Page illustrée

GRUPPE / GROUP-/ GROUPE 3112 Bildseite. ‘84 2
- . .

AN i | Halterungen fur Kasten, Hacken, Spaten und Sicherungskasten
N Plnzgauer Supports for boxes, ho'o’k's, spade's and fuse box S

Supports pour boftes, ¢rochets, béche et bofte a fusibles

) ®

x5

AN N N N W W NN

\




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3112

Bildseite

Page of illustr, 84.2

H s Page illustrée
Halterungen fur Kasten, Hacken, Spaten und Sicherungskasten 9% 1
P|nzgauer Supports for boxes, hoo'ks, spade,s and fuse box Eﬁxse'ﬁ ' 1
Supports pour boftes, crochets, béche et botte d fusibles Page de Toxte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation St
- 4% 4] 6x6
1 700.1.87.510.1 Gurthaken Hook for belt Crochet de sangle 212
2 | 700.1,87.512.2 Gummispannband Rubber strap Elastique 212
3 | 700.1.87.511.1 Gurtglied Link for belt Maillion de sangle 212
5 | 900.4158 Hohlniet MS 23 F 28 Tubular rivet Rivet tubulaire
B4x11x10 DIN 7331 : 12]12
é | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt 3x35x635 Hemp belt Sangle de chanvre pM | pM
7 | 711.1.97.020.2 Halter fur Dekontaminierungskisfe Support for decontamination Support pour décontamination| 1 | 1
box :
8 | 711,1.97.020.0 Halter, kompl, Support, compl,. Support, compl,
fur Dekontaminierungskiste for decontamination box pour décontamination 11
9 | 900.9306 Senkschraube . Countersunks screw Vis t&te con bombée
AM6x15 DIN 965-4.8 : : 414
10 | 711.1.97.024.1 Schelle Clip Collier 414
11 | 24795 Scheibe Washer Rondelle
6,4DIN 125 41 4
12 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans :
Mé&:DIN 934-6 8l8
14 1 900.3267 Fdcherscheibe Serrated lo¢k washer Rondelle-gventail
A6, 4 DIN 6798 . 414
15 | 711.1.97.019.1 Klemmblech Clamp Tsle de serrage ° 212
16 | 711.1.97.017.2 Halter fur Sanitttskasten Support for first aid box Support. pour bofte de secours | 1 | 1
17 |:700.1.87.521.8/07 | Gummischnur, #5x350 Rubber cord Cordon en caoutchouc pMlpM
18 | 700.1.87.522.1 Knotenklammer Clamp Crampon 11
19 § 711.1,97.017.0 Halter, kompl, Support, comp!, Support, compl,
fur Sanitatskasten for first aid box pour bofte de secours 11
20 | 24928 " Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tete six-pans
Méx16 DIN 933-5.8 4] 4
121 | 711.1,96.027.0 Sicherungskasten Fuse box Bofte & fusibles 1|1
22 | 900.1439 Senkschraube Countersunk screw Vis & téte fraisée
M5x20 DIN 963-5.8 212
24 | 900.3220 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle &ventail :
. - J19 DIN 6797 111
25 | 711.1.85.044.2 Deckel zur Steckdose Cap for plug socket Couvercle pour prise
(Bosch 1 350 500 000) 111
26 | 900.0701 Sicherungseinsatz Fuse Cartouche fusible
A8 DIN 72581 1{1
27 | 501.1.92.024.0 Steckdose, kompl, 2-polig Plug socket l Prise
(ZKW M 1075 A/1) 111
28 | 101.1,5707 Sicherungsdose, 1-polig Fuse box Prise
(ZKW M 1141 A) 111
29 711.1.96.029.0 Geschirmte Leitung Screening line Tampon en caoutchouc
(Entstorer-Sicherungskasten) (suppressor - fuse box) (dispositif antiparasite -
: bofte & fusibles) 111
30 | 711.1.96.028.1 Masseband Earth strap Bande de connexion
1003 x260 111
34 1 29190 Federring Spring ring Rondelle~ressort
B5 DIN 127 616
35 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-8 818
37 1 900.9110 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée .
M5x12 DIN 7985-5,6 111




11 Bildseite .
GRUPPE / GROUP / GROUPE 3112 P;g;eolfemus"‘84.2
Page illustrée

Halterungen fur Kasten, Hacken, Spaten und Sicherungskasten
Supports for boxes, hooks, spades and fuse box :

Supports pour boftes, crochets, béche et boite a fusibles

5 A

\\\\\\\\\

(35) (59) 56 (48) 37




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3112

Bildseite

Page of illustr.

84.2

i Halterungen fur Kasten, Hacken, Spaten und Sicherungskasten Page i!lu“rée
Plnzgauer Supports for boxes, hoo'ks, spades and fuse box ¢ Eextselﬁ t
Supports'pour boftes, crochets, béche et bofte a fusibles pgg: fje fiife 2
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
. Ux 4 6x6

39 | 900.9615 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis & téle t&te bombge

BZ 3,9x9,5 DIN 7981 212
40 | 711.1.83.013.1 Gummibandhalterung Fixing for rubber strap Fixation pour elastique it
41 | 501.1.7146 Gummiband Rubber strap Elastique 11
42 | 700.1.71.088.1 Haken Hook Crochet 111
43 | 900.9618 Linsenblechschraube . Pan head plate screw Vis & tdle téte bombée

B4,2x13 DIN 7981 2| -
44 | 711.1.83.017.1 Winkel zur Spitzhacke Angle for pick Angle :

‘ 1

45 | 703.1.83.013.2 Verschluilager Lock Fixation pour hache

(Gummiband [=60) : 211
46 | 900.9439 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombge

M5x12 DIN 966-4.8" 412
47 | 711.1.83.015.1 ‘Winkel zum.Spatenhalter Angle for spade bracket Enquerre butée pour béche 111
48 | 24794 Scheibe 5,3 DIN 125 Washer ‘ Rondelle 44
49 | 23319 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans

M5x12 DIN 933-5.6 . 212
50 | 711.1.83.014.0 VerschluBlager, kompl Lock for axe, compl Fixation pour hache 111
51 | 900.9437 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombge

M5x8 DIN 966-5.8 ; 212
52 | 900.3275 ‘Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle eventail

V5,3 DIN 6797 2] 2
53 | 711.1.83.018.1 Halterung zur Hacke Lock for axe Fixation pour hache 111
54 | 900.9124 Linsenschrau‘be Pan head screw Vis tate bombée

M5x20 DIN 7986~5.6 1]1
55 | 700.1.83.055.1 Puffer Stop Tampon en caoutchouc 111
56 | 711.1.83.010.2 Klingenschutz Protection for axe Protection pour hache 111
59 | 900.3904 Scheibe Washer Rondelle

96,5/22x2 3|3
60 | 25585 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans .

M8x16 DIN 933-5.6 11
61 | 24797 Scheibe Washer Rondelle

8,4 DIN 125 111
62 | 711.1.83.012.2 Auflage zur Hacke Support for axe Support pour hache 111




"GRUPPE GROUP GROUPE 3114 Bildseite
P_, / / YPE Il:zzge ;ﬁilluéf . 85
N Werkzeugkasten, Ablagen; Vers 5-tUrig oge illustrée
A lnzgauer Tool box, rests ! Vers 5-doors
Coffret o outils, supports  Vers 5-portes

B N e -
28 29 31 (25) 32) (19) (]0) / / 2 6




Pinzgauer

GRUPVPE / GROUP / GROUPE 3114

Bildseite

Tool

Werkzeugkasten, Ablagen, Vers 5~-tUrig
box, rests
Coffret & outils, supports  Vers 5-portes

Vers 5~doors

Page of illustr.
Page. illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

85

Fig.] Ersatzteil-Nr, | Benennung Description Désignation 4:4;‘;;(6
1 713.1.95.041.2 K&cher fur Antennenkopf Quiver for aerial-head Logement pour tate d’antennel 2| 2
2 713.1.95.043.1 Filzeinlage zu Kécher Felt lining for quiver Garniture de feutre pour

logement 212,
3 | 700.1.87.510.1 Gurthaken Hook for belt Crochet de sangle 313
4 | 700.1.87.512,2 Gummispannband Rubber strap Elastique 3|3
5 | 713.1.95.046.2 Kabelrollenauflageblech Cable drum holder Plaque~support poﬁr bobines
' 4 cable 111
6 | 700.1.87.511.1 Guriglied Link for belt Maillon de sangle 313
7 | 900.4158 Hohlniet MS63 F28 Tubular rivet Rivet tubulaire
, B4x11x10 DIN 7331 - 18] 18
8 | 700.1.87,015,8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
3x35x635 pM|pM
9 | 900.9128 Linsenschraube Pan head screw. Vis téte bombge
AM6x12 DIN 7985 616

10 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle 14|14

11 | 900.9106 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombge

AMéx10 DIN 7985-5.6 41 4
12 | 900.3212 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe

A6 DIN 137 A ' 4] 4
13 | 26819 Federring Spring ring Rondelle~ressort

B8 DIN 127 2|2
14 | 900.1145 _Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans

M8x20 DIN 933-8.8 212
15 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans

Mé DIN 934-8 111
16 | 200.9505 Zylinderblechschraube Cylinder plate screw Vis & téle tete cylindrique

4,2x9,5 DIN 7971 212
17 | 200.1108 -Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans

Méx20 DIN 933-5.8 313

: d neige
18 | 713.1.95.075.2 Rahmen fUr Schneekettenablage Frame for place of skid chains| Cadre pour support de chathes| 1] 1
19 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
) Méx16 DIN 933-5.8 18]18

20 | 713.1.95.170.2 Werkzeugkasten Tool box Coffret 4 outils 111

21 | 050.1.2930 Auflagegummi Rubber lining Appuie en caoutchouc 414

22 | 900.2014 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans

M6 DIN 934-8 . : 111

23 | 050.1235 Scheibe 6,3x11x0,75 Washer Rondelle 212

24 | 24417 Flache Sechskantmutter Flat hexagon nut Ecrou six-pans plat

AM6 DIN 439 : 11
25 | 900.3267 Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle &éventail

Aé,4 DIN 6796 616
26 | 25399 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans

Méx10 DIN 933-5.6 44
27 | 713.1.95.190.2 Tur zu Werkzeugkasten Lid for tool box Porte pour coffret & outils 111
28 | 900.9885 Kugelknopf Ball knob, black, Bouton sphérique, noir, '

Star K-K25-6, schwarz, with tolerance ring avec bague de tolérance 111

mit Toleranzring :

29 | 713.1.95.199.1 Gewindebolzen Threading bolt Tige filetée 111

30 { 713.1.95.170.0 Werkzeugkasten, kompl Tool box, compl Coffret & outils, compl 111

31 713.1.95.198.0 Federriegel Spring catch Verrou 4 ressort

(GHE 602 0138) 111

32 | 22872 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tete six-pans

Méx30 DIN 931-5.8 212
33 | 711.2.76.161,8/07 Dichtstreifen Seal strap Ruban d’&tanchéite
30x3, 1=572 pMlpM




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3115

I ‘ Werkzeugkasten, Lastschutznetz und Halterungen im
Pinzgauer ' y

Wagenheck / Tool box, rack and supports rear
Coffret a outils, filet protectrice et supports arriere

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors
Vers 5-portes

Bildseite
Page of illustr
Page illustrée

-85.1

24 28 (29) (18) 61

60 59 58

50 (52) 48 66 (29) (21) 51 (52) 56 53 55 (54)

NV

&

(1e>)>/
(29) \ @ﬁ

N



Bildseite

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3115

Pinzgauer Werkzeugkdsfen, Lasfschutzﬁetz una Halterungen im

Wagenheck / Tool box, rack and supports rear /

Page of illustr

Ve|;s 5-tUrig Page illustrée
Vers 5-doors Textseite

85.1

Coffret a outils, filet protectrice et supports arriére Vers 5-portes ggg: (012 f;:);ff . 1
Fig.| Ersatzteil~Nr. Benennung Description Désignation Stk
- 4% 4 6x6
1 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-5.8 4] -
2 | 713.1.96.010.2 Werkzeugkasten Tool box Coffret @ outils 11 -
3 | 501.1.8821 Auflagegummi Rubber stop Appui en caoutchouc 16} -
4 | 900.3267 Ficherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
Ab,4 DIN 6796 61 -
5 | 25403 Sechskantschraube ’ Hexagon bolt Vis téte six-pans
M6x8 DIN 933-5.8 12] -
6 713.1,96.020.2 Tur zum Werkzeugkasten Lid for tool box Porte pour coffret & outils 21 -
7 | 713.1.96.010.0 Werkzeugkasten, kompl Tool box, compl Coffret a outils, compl 1] -
8 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle 41 -
12 | 900.3076 Scheibe 6,4 DIN 9021 ‘ Washer Rondelle 2| -
13 | 900.108} Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M6x20 DIN 931-8.8 : ’ 2] -
14 | 900,3262 Ficherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
A10,5 DIN 6798 1] -
15 | 900.1112 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
o M10x20 DIN 933-8.8 1] -
17 | 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle~ressort 8] -
18 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-8 , 12} -
19 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M6 DIN 934-8 61 -
20 | 900,3267 Ficherscheibe ' Serrated lock washer Rondelle &ventail
A6,4 DIN 6798 4| -
21 | 700.1.83.059.0 VerschluBlagerung fur Gewehr Rifle holder Support & fermeture pour
(GHE 6020147) fusir 33 -
22 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tete six-pans
Mé6x20 DIN 933 41 -
2% | 711.1.83.100.2 Aufnahme fur Gewehr Support for rifle Support pour fusil 21 -
25 | 900.3983 Scheibe Washer Rondelle
6,3/17x2 2| -
26 | 23099 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
. M5x12 DIN 84 gl -
27 | 900.9111 Linsenschraube Pan head screw Vis t&te bombée
AM5x25 DIN 7985 4101 -
28 | 713.1.96.044.1 Beilage zur Gewehraufnahme v Spacer for rifle support Rondelle d’&cartement
: pour support de fusil 21 -
29 | 900.3255 Ftcherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
A5,3 DIN 6798 18] ~
32 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B6 DIN 127 4l -
33 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
. Méx16 DIN 933 2] -
34 | 900.1139 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x8 DIN 933-8.8 41 -
'35 | 713.1.96.050.2 Schanzzeughalter Box for field work tools Porte pelle-b&che 1{-
36 | 713.1.96.058.2 VerschluBblech Locking plate Téle de fermeture 1] -
37 | 25403 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx8 DIN 933-5.6 21-
381 713.1.96.056.1 Anschlagwinkel Stop angle Equerre-butée 11]-




/ \ e 3
M
N I¥e)
) — %\3
0 2
s /
= o
=3 D
..W.Mu” —~~ S, %
Joo [22)
JSoo S \ ~—~
Sad ~ 3
m v
ogd g . qbwq%&«@ov«»m.wﬂo T o~
588 & %M“QNNNN“NNQN»W%MVQO& Te} [
= / Dy \ S -~
sdd 190s0oteorsotebes tq \ SoSeoN ? w0
555 3 K S L AN =
>>> 3902002026 9 0308, N Y0 0 00 )
008 080 o\ N Y0 O 0
0 . ORI IR
2 -8 e Xy R— B
sle o © _:‘»wvé,{.ﬁ”QQQ/QO»/ -
- ¢ .V»d.c S < (2]
w| 5% 0»«.“}/.040404 & \ / 3\LLV 2
o el ’.‘ 2y
5| 5§52 AN Wy sl
29 TRZRSANGLELN. /] o
mw 2. g 3/ %’"’A&«p«“ﬁ ‘Q/l’")&‘ \\
ol £83 N RRLIR ~—— 8§
~| E2%  —— A TS D
W ; .m 3 g LKA u’hﬁ’"‘.ﬁ\:’“ﬁ“ < = N
o| e £ i > S ©
S| §¥3 \ g
ol 2% o H—" i @
~ m m: a 3 3
1] - P
w c -0 .Lm \an a
2| o35 S #9 >
S ZA o
2| 5% s} % B
ol x¥o° o~ A% W\
Seo & g .’
o - NS N
NG2 ™~ R K
X o N Tel
0 o p.
220 Q .
@ o
©

o
()]
=
1)
(o))
N
) m
Q.

24 28 (29) (18) 61

(18)
17

'

(18)
(29)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3115

Bildseite

Page of illustr.85.1

i Werkzeugkasten, Lastschutznetz und Halterungen im  Vers 5—fdrig' Page illustrée
Plnzgauer Wagenheck / Tool box, rack and supports rear / Vers 5-doors '||;exfse e ot
. Coffret a outils, filet protectrice et supports arriere Vers s-porfes ngg ge tee);de 2
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benenn D P R . Stk.
ung escription Désignation ey pe3
39 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle 21 -
40 | 711.2.67.044.0 Gliederkette, kompl Chain, compl Chafne, compl 11~
41 | 711.1.64.045.1 Federstecker Spring clip Fiche élasfiqué 1] -
48 | 713.1.96.060.2 Gewehrtrager Rifle carrier Support pour fusil 11 -
49 | 713.1.96.042.2 Gewehrschafthalter Rest for rifle Support de fusil 1} -
50 | 713.1.96.064.2 Lastschutznetz, hinten ‘ Rack, rear Filet protectrice 11~
51 | 713.1.96.062.1 Netz.smnnleisre Fixing strip Languette de fixation
585x15x3 . 2] -
52 | 713.1.96.063.1 Netzspannleiste Fixing strip Languette de fixation
: : 110x15x3 ‘ 2 |-
53 | 713.1.95.144.2 Riemen, =340 Belt Courroie 3|~
54 | 26565 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x16 DIN 933 51-
55 | 900.3077 Scheibe ) Washer Rondelle
5,3 DIN 2021 3| -
56 | 900.9517 Zylinderblechschraube Cylinder screw Vis téte cylindrfque
B4,2x16 DIN 7971 . . 14] -
57 | 713.1.96.060.0 Gewehrtrtiger, kompl Rifle carrier, compl Support pour fusil, compl 11-
58 | 900.1019 . Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
M8x70 DIN 931-8.8 2] -
59 | 24806 Scheibe Washer Rondelle
8,4 DIN 433 : 2] -
60 | 26819 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B8 DIN 127 2| -
61 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934 2)-
62 | 713.1.96.129,1 Haltegriff Handle Poignée 1]-
163 | 900.9441 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombge
AM5x20 DIN 966 4 |-
64 | 713.1.96.169.2 Haken zum Lastschutznetz Hook for rack Crochet pour filet protectrice| 2 | ~
65 1 900.9614 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis a tdle tate bombge ,
o BZ4, 819 DIN 7981 4=
66 | 900.9113 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombge
M5x16 DIN 7985 : 4]-
67 | 713.1.95.090.1 Konsole fur Gewehrhalter Console for rifle holder Console support de fusil 2]-




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3116

Bildseite
Page of illustr.

Werkzeugkasten und Halterungen im Wagenheck - Vers 5-tUrig
Tool box and supports rear Vers 5~doors
Coffret a outils et supports arriére Vers 5-portes

Page illustree

85.2

D

3116/76|0

69182 83
S/
0 @ _/

no 0

79

|
7

6~ B

5 1% B 12 10

S



GRUPPE / GROUP / GROUPE 3116

Bildseite

Page of i||usfr.85-2

Plnzgauer Werkzeugkasten und Halterungen im Wagenheck Vers 5-tUrig Page i!lusfrée
. ‘ Tool box and supports rear Vers 5-doors 'Il;zxfes% Ifferexf 1
Coffret & outils et supports arridre Vers 5-portes que de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description ‘Désignution 4::;';;(6
1 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-5.8 -1 4
2 713.1.96.010.2 Werkzeugkasten Tool box Coffret & outils -11
3 | 501.1.8821 Avuflagegummi Rubber stop Appui en caoutchouc - 116
4 | 900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Roﬁdelle éventail
Ab,4 DIN 6796 -1 3
5 | 25403 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
Mé6x8 DIN 933-5.8 -112
6 | 713.1.96.020.2 Tur zu Werkzeugkasten Lid for tool box Porte pour coffret & outils -12
7 | 713.1.96.010.0 Werkzeugkasten, kompl Tool box, compl Coffret @ outils, compl -11
8 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle -1 4
10 | 713.1.96.202.2 Befestigungsriemen fUr Erdungsspiefl Belt for earth spear Courroie de fixation
20x3x500 pour piquet de prise de terre | = ] 2
12 | 900.3076 Scheibe 6,4 DIN 9021 Washer Rondelle -1 2
- 13 | 900.1081 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six=-pans
Mé6x20 DIN 931-8.8 ‘ -12
14 | 900.3262 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle-&ventail
A10,5 DIN 6798 -11
15 | 900.1112 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six~pans
M10x20 DIN 933-8.8 ; -]1
17 | 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle~-ressort -1
18 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-8 - |12
19 | 24773  Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M6 DIN 934-3 -5
21 | 700.1.83.059.0 VerschluBlagerung fur Gewehr Rifle holider Support a fermeture pour
(GHE 6020147) fusir -13
22 | 900.1103 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
' Mé6x20 DIN 933 -l4
24 | 711.1.83.100.2 Aufnahme fur Gewehr Support for rifle Support pour fusil -15
25 | 900.3983 Scheibe Washer Rondelle :
26,3/17x2 -15
26 | 23099 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylin‘drique
M5x12 DIN 84 o -13
27 | 900.9111 Linsenschraube Pan head screw Vis t&te bombge
- » AMS5x15 DIN 7985 ‘ -4
28 | 713.1.96.044.1 Beilage zur Gewehraufnahme Spacer for rifle support Rondelle d’&cartement
) : pour support pour fusil - 12
29 | 900.3255 Fticherscheibe " Serrated lock washer Rondelle &ventail
A5,3 DIN 6798 - 118
32 | 26834 ' Federring - Spring ring Rondelle-ressort
‘ B6 DIN 127 a4
36 | 713.1.95.090.1 Konsole fur Gewehrhalter Console for rifle holder Console pour support de fusil |- | 2
40 | 711,2.67.044,0 Gliederkette, kompl Chain, compl Chatne, comp! =12
41 | 711.1.64,045.1 Federstecker Spring clip Fiche &lastique -12
48 714.2.96.208.2 Gewehrtrager Rifle carrier Support pour fusil -1
49 713.1.96.042.2 Gewehrschafthalter Rest for rifle Support de fusil I
54 1 26565 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
M5x16 DIN 933 -12




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3116

Bildseite
Page of illustr.

Werkzeugkasten und Halterungen im Wagenheck . Vers 5-tUrig
Tool box and supports rear - o Vers 5-doors
Coffret a outils et supports arriére . Vers 5-portes

Page -illustrée

85.2

(58)

3116/76|C

4

15 14

~N

54(29) 49 48

79

69) 82 /83
o/

|
|
i

1312 10

77 76 75




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3116

Bildseite

Page of illusfr,85_| 2

Pinzgauer Werkzeugkasten und Halterungen im Wagenheck Vers 5~tUrig ?ag: i!:us"ée
' Tool box and supports rear - Vers 5-doors Pzgeseolf Sext 2
Coffret @ outils et supports arriére Vers 5-portes Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benenn D ioti R X Stk.
enennung escription ‘Dé5|gnahon oY) F3e73
58 | 900.1019 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M8x70 DIN 931-8.8 -]
59 | 24806 Scheibe 8,4 DIN 433 Washer Rondelle -{2
60 | 26819 Federring B8 DIN 127 . Spring ring Rondelle-ressort -12
61 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934 -2
66 | 900.9113 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombge
M5x16 DIN 7985 : -1 4
67 | 703.1.83.013.2 VerschluBllager Lock Fermeture )
i (Gummiband 1=60) (rubber strap 60 long) (&lastique 60 longueur) -1
68 | 900.9439 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombée
M5x12 DIN 966-4.,8 -]6
69 | 711.1.83.014.0 VerschluBlager Lock Fermeture
{Gummiband, 1=77) (rubber strap) (8lastique) - 12
70 | 714.1.96.294.1 Schanzzeughalter, oben Holder for field work tools, Porte pelle-bgche, en haut
upper -11
71 29190 Federring B85 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort ~-16
72 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
‘M5 DIN 934-6 -16
73 | 714.1,96.298.2 Schanzzeughalter, unten Holder for field work, tools, | Porte pelle-béche, en bas
bottom - 11
74 1 714.1.96.205.0 Kanisterhalter, kompl Jerry-can holder, compl Support pour bidon ,compl -12
75 | 900.9444 Senkschraube Countersunk screw Vis téte fraisée
M6x12 DIN 966-4.8 : -14
76 | 900.3251 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle-ressort
V6,4 DIN 6798 -l
77 | 714.1.96.341.2 Klammer Clamp Serrejoint -12
78 | 714.1.96.342.2 Schlieflasche, unten Shackle, bottom Eclisse de fermeture, en bas |~ | 2
79 | 714,1.96.343.2 S;hlieBIasche Shackle Eclisse de fermeture -12]
80 | 900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle eventail
A4,4 DIN 6798 - | 4
81 | 901.11M Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Mé6x10 DIN 933-8.8 -17
82 | 24775 _Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-6 ' - |8
83 | 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelie -18
84 | 9200.1104 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis fete six-pans
M8x25 DIN 933-5.6 -] 8




: Bildseit )
GRUPPE / GROUP / GROUPE 3117 Ptligeseéfeil1ustr.85 3
: Page illustrée b

Aggregatrahmen und ~kasten.  Vers-5-tUrig
Frame and box for aggregate Vers 5-doors
Cadre et bofte pour agrégat Vers 5-portes

9%5 (@0 94 93 | N 2 3

ERZIG

8 5) 56 GIO 6D

- j
d
N




GRUPPE / GROUP / GROUPE Bildseite
_ / 31 17 e ot 85,3
P'“Zgauer Aggregatrahmen und ~kasten Vers 5-tUrig Page '!'Us"ée
: Frame and box for aggregate Vers 5-doors 'll;gx;s% .fn: .
Cf:dre et bofte pour agrégat Vers 5-portes Page of. :;:( .
Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Stk
: x4 6x6
1 711,1.72,118,2 Feststellschraube M8x18 Screw for clamp Vis de blocage -
2 | 714.1.96.235.1 Halteklave Clamp Griffe de retenue -1
3 | 714.1.96.240.2 Aggregatschlitten Aggregate carrier Glissoir d’ agrégat -11
4 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
Mé6x12 DIN 933-5.8 -1 4
5 26834 Federring Spring ring Rondelle ressort
B6 DIN 127 _ - |24
6 | 900.6023 Rillenkugellager Ball bearing Roulement rainuré & billes
6002 - 2z DIN 625 15x32x9 ) -1 4
7 | 900.4619 Sicherungsring Circlip Circlip
15x1 DIN 471 -1 4
8 | 714.1.96.236.1 Anschlagwinkel Stop angle Equerre-butée . -11
9 | 900.3251 Ftcherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
V6,4 DIN 6798 -14
10 | 900.9309 Senkschraube Countersunk screw Vis tate fraisée
M6x35 DIN 965-4.8 -2
11 ] 714,1,96.334.2 VerschluB zum Klappteil Lock for trap rail Fermeture pour pidce
rabattable -1
12 | 713.1.95.198.0 Federriegel, kompl Catch, compl Verrou 4 ressort, compl -11
14 | 900.9308 Senkschraube Countersunk screw Vis téte fraisée :
Méx10 DIN 965-4.8 -12
17 | 900.1505 Flachkopfschraube Flat~head screw Vis & t&te tronconique
AM5x16 DIN 85-5,8 : -1 2
18 | 24803 Scheibe Washer Rondelle
5,3 DIN 433 -1 2
19 | 900.2955 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M5 DIN 985-6 -16
20 | 700.1,83.055.1 Puffer (Gummi) Stop {rubber) Tampon en caoutchoue -|2
21 | 900.4608 Sicherungsring Circlip- Circlip
8x0, 8 DIN 471 12
22 | 714.1.96.238.1 Bolzen Bolt Boulon
#7,6x18,5 - 12
23 | 26819 Federring Spring ring Ronde!le-ressort
B8 DIN 127 -14
24 | 714.1.96.220.2 Aggregatrahmen Frame for oggregate Cadre pour agrégats - 11
25 | 900.1125 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six—pans
M8x25 DIN 933-8.8 - 14
26 | 900,2014 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
Mé DIN 934-6 - 13
28 | 2638 Scheibe Washer Rondelle
26,5/19x2,5 - 12
29 | 050.1235 Scheibe Washer Rondelle
26,3/11x0,75 -12
30 | 24417 Flache Sechskantmutter Flat hexagon nut Ecrou six-pans
: AMé6 DIN 934-4 -11
31 714,1.96.239.1 Gewindebolzen Threading bolt Boulon fileté
Méx40 -1
32 | 714,1,96.,221.2 Klappteil Trap rail Piece rabattable -{1
33 | 714.1,96.279.1 Dichtlippe, 1=440 Seal lip Joint profilé -11
35 | 714.1,96,337.2 Abgasrohr Exhaust tube Tuyau d’&chappement -]1
36 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-5,8 : -15




: Bildseit
GRUPPE / GROUP / GROUPE 31 17 P::g;esfeiliustr.85_3

Page illustrée

Aggregatrahmen und ~kasten Vers 5-tUrig

Frame and box for aggregate Vers 5-doors
Cadre et bofte pour agrégat Vers 5-portes
95 (90 94 93 1\ 2 3

Pl s s 7 7
2%

Viaziiaz
oz

Woar=r. i

NE
1\
(5) (51
3 {166 (49) 68 69

25 (23 24 (23)

31 17/76|0

B3 (5) 56 (536 61




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3117 Bl|dselfe
. Page of iflustr. 85 3
Plnzgauer Aggregatrahmen und ~kasten Vers 5~tUrig Page illustrée
Frame and box for aggregate Vers 5-doors 'Ig:xtse 'ff‘-; ;
Cadre et bofte pour agrégat Vers 5-portes Pagz J toxte 2
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
) Ux 4 6x6
38 | 714.1,96.339.1 Dichtung (Klingerit 2mm) Gasket Joint -11
39 | 714.1.96.358.2 Leitblech Air conduit Téle de guidage -11
40 | 900.3003 Scheibe Washer Rondelle '
_ 3,9 DIN 125 -3
41 | 900.9601 Blechschraube Metal screw Vis en t8le
Bz 3,5x6,5 DIN 7981 -13
42 | 900.9615 Blechschraube Metal screw Vis en téle
Bz 3,5x9, 5 DIN 798 -1
43 | 900.3077 Scheibe Washer Rondelle
5,3 DIN 9021 -12
44 | 714.1,96,355.2 Schirmblech Heat sheet Tsle de protection -1
45 | 501.1,87.117.1 Pfropfen Stop Tampon -2
46 | 501.1.0748 Feder Spring Ressort -1
47 | 714.1,96,333.2 Verschlu zur Tur Lock for door Fermeture de porte -11
49 | 900.3267 Ficherscheibe Serrated lock washer Rondelle-&ventail
A6,4 DIN 6798 - |4
50 | 900.3078 Scheibe Washer Rondelle
B6,4 DIN 9021 -12
51 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
Mé DIN 934-6 ; -18
53 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six~pans
M6x20 DIN 933-5.8 _ -9
56 | 711.2.61.093,8/07 | Dichtstreifen Seal strap Ruban &tanchéité
5x25x1005 (PAE-Band) 25t - {pM
58 | 714,1,96.328,0 Bowdenzug kompl, zur TUrverriegelung| Control cable for door lock Céble pour appareil d’arrét
de porte -1
59 | 711.1.66.109.0 Schraubnippel Nipple Nipple -1
60 | 250,5504 Tulle zum Bowdenzug Grommet Douille -1 1
61 | 700.1.87.036.1 Gurt=-EndabschluBkappe End cap for belt Capuchon du ceinture -1 2
62 | 700,1,87.015.8/07 | Hanfgurt 3x35x450 Hemp belt . Sangle de chanvre - |pM
63 | 900.4158 Hohlniet Tubular rivet Rivet tubulaire
: B4x11x10 DIN - |pM
64 | 714.1.96.270,2 Kasten Box Bofte -11
65 | 711.2.61.093.8/07 | Dichistreifen Seal strap Ruban &tanchéité
5%25x720 (PAE-Band) 2St. : - |pM
66 | 700.1,61,200.1 KabeltUlle zum Kabelrohr Grommet for cable tube Douille pour tube de cable | - | 1
68 | 24795 Scheibe 6,4 DIN 125 Washer Rondelie -12
69 | 714.1.96,237.2 Arretierung zum Klappteil Stop for trap rail -11
75 | 900.9447 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
Méx20 DIN 966-4.8 -4
76 1 900,9435 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw Vis téte con bombée
’ AM4x12 DIN 966-4.8 -14
77 | 900.3274 Ficherscheibe Serrated lock washer Rondelle~&ventail
V4,3 DIN 6798 -1 4
78 | 711,1.79.101.2 Zapfenteil Pin Tenon -11
79 | 711,1.79,079.1 Gewindeplatte (M4) Threading plate Plaque de filetage -12
T80 | 711.1.79.097.1 Gummi-K lemmpuffer Rubber clamp Tampon de serrage
(GHE 470 0059) " en caoutchouc -1
8t | 711.1.,79.099.1 Gehduseteil Case Cage
(GHE 603 0060) =11




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3117 Bildseite 85 3

Page of iltustr
Page illustrée

Aggfegafrohmen und ~kasten Vers 5-tUrig
Frame and box for aggregate Vers 5-doors
Cadre et bofte pour agrégat Vers 5-portes

35
(36)

/ >64) @) EﬁS) 38 39 40 41 33 g Q }3 |
- 741 &——= ?y
T & 8|

A2

24 (23)

25 (23

ERZESL

@9@ 50 (49) (4)

By ) 56 (536 61

NG,




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

3117

Bildseite

Aggregatrahmen und ~kasten

Vers 5-tUrig

Page illustree
Textseite -

Page of illustr 85.3

Frame and box for aggregate Vers 5-doors
Cadre et bofte pour agrégat Vers 5-portes Eggg 32 rfee);tfe 3
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation St
x4 6x6
84 | 714,1,96.320.0 Ture, kompl, zum gasdichten Raum Door for aggregate box Porte, compl, pour espacd -1
étanche aux gaz
86 | 714.1,96.352.1 Seitenwandbelag Mat, lateral Révétement pour paroi,
latérale -1 1
87 | 714.1.96.351.1 Ruckwandbelag Mat, rear Rev&tement pour paroi,
arriére -1 2
88 | 714.1.96.361.1 Seitenwandbelag, links, hinten Mat, lateral, left, rear Revétement pour paroi,
: latérale, gauche, arriére -11
89 | 900.4183 Blindniet 4x5 Al Blind rivet Rivet avengle -1 6
90 | 714.1,96.367.1 Klemmleiste, =250 Fixing strip Réglette de bornes -]2
N 714.1,96.362.1 Seitenwandbelag, links, vorne Mat, left, front Revétement pour paroi,
: latérale, gauche, avant =11
92 | 714.1.96.366.1 Klemmleiste, 1=190 Fixing strip Réglette de bornes -12
93 | 714,1.96.364.1 Belag, oben, vorne Mat, upper, front Revétement, supérieure,
. ) avant -11
94 | 714.1.96.363.1 Belag, oben, hinten Mat, upper, rear Revétement, supérieure,
: arriére -1
95 | 714.1.96.353.1 Luftschachtbelag Mat, for air.conduit Revétement pour enirée d’air | - | 1




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3119

Kabelrohr, Ablagen - Vers 5-tUrig
Cable tube, rests " Vers 5~doors
Tube de c8ble, récepteur Vers 5-portes

Bildseite .
Page of illustr
Page illustrée

85.4

D



L

Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

3119

Bildseite

Kabelrohr, Ablagen -
Cable tube, rests
Tube de céble, récepteur

Vers 5~tUrig
Vers 5-doors
Vers 5-portes

Page illustrée
Textseite
Page of text
Page de texte

Page of illusfr.85.4

1

Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation ,S”(’
. x4 6x6
1 714.1.,96.267.1 Kabelrohr, vorne Cable protection tube, front | Tube de cable, avant -1
2 | 900.9911 Kabelbefestiger Cable ¢lip Collier de fixation pour
céble -{7
3 | 900.9611 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis ta téle tate bombge
- BZ4, 8x13 DIN 798 v -
4 24794 Scheibe 5,3 DIN 125 Washer Rondelle -1
5 { 900.9910 Schelle Clip Collier de serrage
1x15 DIN 72571 -11
6 714.1.96.268.1 Kabelrohr, mitte Cable protection tube, Tube de c8ble, centre
middle _ -11
7 | 714.1.96.269,2 Kabelrohr, hinten Cable protection tube, Tube de cdble, arrigre :
' rear -
8 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis fete six-pans
Méx12 DIN 933-5,8 -1
9 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle ~-18
11 | 714.1.96.318.2 Erdungskiemme - Earthing clamp Pince de mise & terre -1
12 | 714.1.96.266.1 Winkel zum Kabelrohr Angle for cable tube Equerre pour tube de cable |- | 1
13 | 700.1.61.200.1 Tulle zum Kabelrohr GLoinmef for cable protection| Douille pour tube de cable :
tube : -
16 | 700.1.87.036.1} Gurt-Endabschlukappe End cap for belt -1
17 | 714.1.96.305.2 - Halterung Holder Fixation - 11
18 | 700.1,87.015,8/07 Hanfgurt 3x35x410 Hemp belt Sangle de chanvre - | pM
19 | 900.4158 Hohlniet Tubular rivet Tubulair rivet
B4x11x10 DIN 7331 - 148
20 | 700.1.87.015,8/07 Hanfgurt 3x35x870 Hemp belt Sangle de chanvre - |pM
21 | 700.1.87.034.1 Gurtschnalle Buckle Boucle - 14
22 | 714.1.96.300.2 Tréiger, rechts Carrier, right Support, droit -1 1
23 | 714.1.96.301.2 Trdger, links Carrier, left Support, gauche -11
24 { 700.1.87.510.1 Gurthaken Hook for belt Crochet de sangle -1 4
25 | 700.1.87.512.2 Gummispannband Rubber sfrdp Elastique - 14
26 | 700.1.87.511.1 Gurtglied Link for belt Maillon de sangle -14
27 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt 3x35x600 Hemp belt Sangle de chanvre - IpM
31 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt 3x35x450 Hemp belt Sangle de chanvre - |pM
32 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx20 DIN 933-5.8 ' -19
33 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B6 DIN 127 - 116
34 | 714.1.96.250.2 Halter fur Zubehsrkoffer Holder for accessories~box Support pour coffret
' d’ accessoire -11
35 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bo [t Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-5.6 -8
37 | 714.1.96.290.2 Rahmen fUr Brennstoffkiste Frame for combustible box Cadre pour caisse
4 carburant -1
38 | 700.1.87.015,8/07 Hanfgurt 3x35x800 Hemp belt Sangle de chanvre ~ |IpM
39 | 900.9505 Zylinderblechschraube Cylinder plate screw Vis & t8le t2te cylindrique
B4,2x9,5 DIN 797 ) 219
42 | 713.1.95.075.2 Rahmen fUr Schneekettenablage Frame for skid chains Cadre pour support de chates :
& neige ~
43 | 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Ecrou six~-pans
Méx16 DIN 933-8.8 . - 14




GRUPPE / GROUP /. GROUPE

3120

Blechbehtlter, Funktisch,
Metal container, table for radio

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors

Récipient métallique, table radio Vers 5-portes

Bildseite
Page of illustr.
Page illustrée

86

20 e =
GR27 05= @

(19)
(18)

23 ()25 (6) (7) (24) 2 3 4\ (5) (6) (7) 8 (9)

‘ﬁ’/
/f““




S

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3120

Bildseite

Page of illustr.

i Blechbehdtilter, Funktisch Vers 5-tUrig . Page i!|usfrée
Plnzgauer Metal contuin'er, table for radio  Vers 5-doo?s 'Eﬁx;selﬁ ' 1
‘ Récipient métallique, table radio Vers 5-portes Puge ge fi-):de _

Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation 4)‘(5‘:"(6;6
1 713.1,95,100.0 Funktisch, kompl Table for radio, compl Table radio, compl 1
2 | 713.1.95.121.1 Halteblech Bracket Tale de fixation 11
3 | 713.1.95.115.1 Gleitschiene, kurz Sliding rail, short Glissiere, courte 111
4 § 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans 414

Méx16 DIN 933-8.8 i nB| nB
5 | 24804 Scheibe Washer Rondelle 33133

6,4 DIN 433 nB|nB
6 713.1.95.122.1 Anschlagwinkel Stop angle Equerre~butée 212
7 | 900.1439 Senkschraube Countersunk screw Vis téte conique

M5x20 DIN 963 : 4014
8 | 713.1.95.118,1 Fuhrungswinkel, rechts Guide angle, right Equerre de guidage, droite 1]
9 713.2.95.126.0 VerschluB, kompl Locking, compl Fermeture, compl 212
10 | 29190 Federring Spring ring: Rondelle-ressort

B5 DIN 127 4|4
11 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans

M5 DIN 934 414

12 ) 713.1.95.116.1 Gleitschiene, lang Sliding rail, long Gliésiere, longue 111
13 | 713.1.95.114.1 Tischplatte, s=7 Table~top Plateau de table 111
14 { 900.3076 Scheibe Washer Rondelle 414

- A6,4 DIN 9021 nB | nB

15 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans

M6 DIN 934-5,8 616

16 | 713.1.95.101,2 Rahmen zu Funktisch Frame for table for radio Cadre de table radio 111
17 | 713.1.95.124.2 StUtzrohr Supporting tube Tube d’ appui 212
18 | 26819 Federring Spring ring Rondelle-ressort

B8 DIN 127 919

19 | 900.1145 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~-pans

M8x20 DIN 933-8.8 717
20 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-5,8 313

21 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle 818

22 | 713.2.75.194.8/07 Zwischénlage Intermediate lining Ruban intermédiaire

20x3/1660 pMipM
23 | 900.3971 Scheibe 4x12,5 Washer Rondelle

(GHE 32643) 15]15
24 | 900.9701 Senkblechschraube Countersunk plate screw Vis @ t8le téte conique

BZ4,2x19 DIN 7982 37137

25 | 713.1,95.119.1 Fuhrungswinkel, links Guide angle, left Equerre de guidage, gauche |1 | 1

27 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B6 DIN 127 41 4
28 | 900.2014 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
. Mé DIN 934-6.8 414
29 | 900.1169 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx14 DIN 933-8.8 12112

30 | 700.1.87.510.1 Gurthaken Hook for belt Crochet de sangle 515

31 700.1,87.512.2 Gummispannband Rubber strap Elastique 515

32 | 700.1.87.511.1 Gurtglied Link for belt Maillon de sangle 515

33 | 900.4158 Hohlniet MSé63 F28 Tubular rivet Rivet tubulaire

B4x11x10 DIN 7331 30| 30




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3120

Blechbehdlter, Funktisch,

Vers 5-tUrig
Metal container, table for radioc  Vers 5-doors
Récipient métallique, table radic Vers 5-portes

Bildseite
Page of illustr.
Page illustrée

86

GR27 05=—5

et

(18)

23 ()25 (6) (7) (24)

ﬁ L
(19)/9 é

2 3 (5) (6) (7) 8 (9)

(27)28)29)(5)

(333
/\ Ay




GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 20

Bildseite

Page of illustr,

86

i Blechbehtilter, Funktisch i Vers 5-tUri Page i!IUSfrée
P'nzgauer Metal contain'er, table for radio Vers 5—doro?s 1|;2x;si|ffe: + 2
Récipient metallique, table radio Vers 5-portes Puge de ree):de '
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennun D it} . . . Stk.
g escription ‘Désngnahon ry) reer3
34 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt Hemp belt " Sangle de chanvre
3x35x300 pMpM
35 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Mé6x16 DIN 933-5.8 12112
36 | 713.1.95.064.2 Blechbehalter, rechts Metal container, right Récipient métallique, droit |1 ] 1
37 | 713.1.95,070.2 Blechbehdlter, mitte Metal container, centre Récipient métallique, médian| 1 | 1
38 | 713.1.95.060.2 Trager fUr Blechbehalter Support for metal container Support pour récipient
métallique 212
39 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
3x35x490 pM|pM
40 | 713.1.95.065.2 Blechbehdlter, links Metal container; left Récipient métallique, gauche| 1 | 1
41 | 900.9402 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t8te con bombée
AM5x10 DIN 7988 ‘ 212
42 | 713.1.95.069.1 Krampen zur Brennstoffkiste Staple for combustible box Crampon pour caisse @
. (GHE 3200025) : carburant 111
43 | 713.1.95.077.1 Anschlagwinkel fUr Brennstoffkiste Stop angle for combustible Equerre-butée pour caisse
box & carburant 1|1
44 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans 414
' Mé6x20 DIN 933-5.8 nB| nB
45 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
pM|pM

3x35x410




GRUPPE GROUP / GROUPE 3121 Bildseite

/ / - Page of illust 86 .1
Blechbehtlter, Ablagen Vers 5-tUrig Page illustre
Metal container, rests Vers 5-doors

~ Récipient métallique, récepteur Vers 5-portes

R




N

) Pinzgauer

Blldseite

Blechbehtlter, Ablagen
Metal container, rests
Récipient métallique, récepteur

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3121

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors
Vers 5-portes

Page. illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

Page of illustr. 86 1

Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Stk
: Ux4]6x6
5 713.1.95,046.2 Kabelroilenauflageblech Rest for cable roller Plaque - support pour
bobines a cables 111
8 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
3x35x635 ) S e
9 | 900.9128 Linsenschraube Pan head screw Vis tate bombge
AM6x12 DIN 7985 6l 6
10 | 24804 Scheibe Washer Rondelle
6,4 DIN 433 35] 35
16 | 900.9505 Zylinderblechschraube Cylinder plate screw Vis & téle tate cylindrique
4,2x9,5 DIN 7971 2] 2
17 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx20 DIN 933-5.8 i 3|3
18 | 713.1.95.065.2 Rahmen fUr Schneekettenablage Frame for place of skid chains| Cadre pour support de
‘ ) ) chafhes & neige 111
19 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Méx16 DIN 933 : . 16|16
20 | 700.1. 87.0]5.8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
3x35x410 pM]pM
27 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B6 DIN 127 : ; 4|4
28 | 900.2014 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six—bggr\"s»“
M6 DIN'934-6.8 : 4] 4
29 | 24927 . Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx12 DIN 933 . - 8|8
30 | 700.1.87.510.1 Gurthaken Hook for belt Crochet de sangle 12] 12
3t | 700.1.87.512.2 Gummispannband Rubber strap Elastique 12] 12
32 | 700.1.87.511.1 Gurtglied Link for belt Maillon de sangle 12] 12
33 | 900.4158 Hohlniet MS 63 F 28 Tubular rivet '~ Maillon de sangle
B4x11x10 DIN 7331 12§12
34 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
3x35x300 pM] pM
36 | 713.1.96.069.2 Blechbehdlter, rechts Metal container, right Récipient métallique, droit |2 | 2
37 | 713.1.96.070.2 Blechbehdlter, mitte Metal container, middle Récipient métallique, médian| 2 | 2
38 | 713.1.95.060.2 Trager fur Blechbehdlter Support for metal container Support pour récipient
métallique 212
39 | 700.1.87.015.8/07 Hanfgurt Hemp belt Sangle de chanvre
3x35x470 _ pM]pM
40 | 713.1.95.055.2 Blechbehdlter, links Metal container, left Recipient métallique 11]11
41 | 900.9402 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis téte con bombée
AM5x10 DIN 7988 ol e
42 | 713.1.95.069.1 Krampen zu Brennstoffkiste Staple for combustible box Crampon pour caisse &
(GHE 3200025) carburant 313
43 | 713,1.95.077.1 Anschlagwinkel fur Brennstoffkiste Stop angle for combustible Equerre-butée pour caisse
, box 4 carburant 111
44 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Mé6x20-DIN 933-5.8 212
46 | 713. 1:9_6.202.2 Befestigungsriemen fUr Erdungsspief3 Belt for earth spear :Bande de fixation pour
(20x3x500) piquet de prise de terre 212




P G Bildseit
| GRUPPE / GROUP / ROU?E 31 22 , Plag;e.olfeillusfr.86.2
Pinzgauer Funktisch, Einbaukasten, Vers 5-tUrig Poge illustree

Table for radio, build-in box Vers 5-doors
Table radio, coffre incorporé Vers 5-portes

31221775 20




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3122 Bildseite
. / - / gqge 9|f| illuéstr.8f6_2
Funktisch, Einbaukasten ‘Vers 5-tUrig age 17 ustrée
Plnzgauer Table for ,radio, build-in’ box Vers 5~doors ;ex*se'{i
Table radio, coffre incorporée  Vers 5-portes. ngg de fee’;fte 1
Fig.| Ersatzteil=Nr, Be D inti ) &5 i : Stk
nennung escription ‘Désignation edlons
1 713.1.96.100.0 Funktisch, kompl Table for radio Table radio 111
2 | 713.1.96.114,1 Befestigungsleiste, hinten Fixing rail, rear Languette de fixation,
arriére 111
3] 713.1.96.113.1 Befestigungsleiste, vorne Fixing rail, front LahgueHe de fixation,
avant 11
4 1 713.1,96.120.2 Tischplatte Table top Plateau de table 111
5 | 713.1.96.115.2 Klappteil Trap part Piece rabattable 11
6 | 713.1.96.117.2 Schamier Hinge Charniére 4]4
7 | 200.1426 Senkschraube Countersunk screw Vis 4 téte fraisée
3,5x20 DIN 97 32|32
8 | 713.1.96.109.2 Stutze, links Support, left Support, gauche 111
9 713.1.96.110.2 Stutzleiste Supporﬁhg guide Languette de sc;ufien 212
10 | 713.1.96.107.1 Fuhrung zur StUtzleiste Sleeve for guide Guide pour languette de .
‘ soutien 414
12 | 718.1.96,112.1 Versteifungsleiste Stiffening strip Languette de renfort 1
13 | 900.2966 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
Mé DIN 985 . 34| 34
14 | 711.1.79.101.2 Zapfen Pin Tampon 212
15 | 900.2966 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
“Mé6 DIN 985 414
16 | 24775 Sechskantmutter Hexagon -nut Ecrou six=pans
M8 DIN 934 414
17 | 900.9627 Linsensenkblechschraube Pan head plate: countersunk | Vis & t8le t&te con bombée
B3,5x13 DIN 7983 screw gl8
18 1 711.1,79.099.1 Gehduseteil Case Cage
N N . 2 2
19 711.,1.79.097.1 Gummi~Klemmpuffer Rubber clamp Tampon de serrage
(GHE 470 0059) ‘ en caoutchouc 212
20 | 901.9806 Flachrundschraube mit Vierkant Carriage bolt Vis A t&te bombée a collet
Mé6x25 DIN 603 carré 414
21 | 26819 Federring B8 DIN 127 Spring ring Rondelle ressort 6|6
22| 900.1125 Sechskantschraube ‘Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x25 DIN 933-8.8 ‘ 4] 4
23| 713.1.96.108.2 StUtze, rechts Support, right Support, droit 11
24 | 900,2955 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 985 30130
25 | 900.3077 Scheibe 5,3 DIN 9021 Washer Rondelle 24124
26 | 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle 414
27 | 713.1.96.119.1 Auflageplatte Supporting plate Plaque d’ appui 212
28 1 713.1.96.118.1 Anschlagleiste Stop strip Listel d’arret 212
29 | 900.1711 Halbrundholzschraube Half round wood screw Vis @ bois & téte rende
3,5x10 DIN 96 fendue iof10
30 | 501.1.8405 Scheibe 8,5 Washer Rondelle 414
31 | 27397 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x40 DIN 931-8.8 414
32 | 900.1440 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisgée
M5x25 DIN 963 24| 24
33 | 900.1404 Senkschraube Countersunk screw Vis & téte fraisée
M6x35 DIN 963 24| 24




GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 22

Funktisch, Einbaukasten,
Table for radio, build-in box
Table radio, coffre incorporé

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors
Vers 5-portes

" Bildseite

Page of illustr
Page illustree

86.2




N

Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

3122

Bildseite

Funktisch, Einbaukasten,
Table for radio, build=in box

i Vers 5-tUrig .
Vers 5-doors

Page of illustr
Page illustrée
Textseite
Page of text.

86.2

2

Table radio, coffre incorporé Vers 5-portes Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description ‘Désignafion 4:47:,(6
34| 713.1.96.130.0 Einbaukasten, kompl Build-in box, compl Coffre incorporé, compl 1"
35 | 713.1.75.217.0 Gummispannband, kompl Rubber strap, compl Elastique, compl 212
36 | 900.9610 Linsensenkblechschraube Pan head plate countersunk Vis & t8le t&te con bombée
) B4,2x16 DIN 7983 screw 414

37 | 711.2.76.217.1 Distanzring Spacer Rondelle d’&cartement 1]
38 § 713.1.96.148.1 SchlieBlasche Shackle Eclisse de fermeture 111
.39 | 900.3252 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle-gventail

A4,3 DIN 6798 1]1
40 |.900.9117 ‘ Linsenschraube Paﬁ head screw . Vis téfe bombge :

AM4x8 DIN 7985 . 111
41 713.1 .96.147.2 SchloBaufnahme Bracket for lock Porte serrure 1]1
42 | 900.9430 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombge

BM5x50 DIN 7988 : 212




GRUPPE / GROUP / GROUPE

3123

Hecksitze
Reqr seats
Sieges, arriére

Vers 5-tUrig

Vers 5~doors -~

Vers 5-portes

Bildseite .
POge of illustr
Page illustrée

86.3

(65)

M@

(64)

&,

68




i

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3123

B| Idseite

Hecksitze -
Rear seats
Sieges, arriére

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors

Vers 5-portes

Page of illustr.
Page illustrée
Textseite
Page of text
Page de texte

86.3
1

Xauf Anfrage

Xby inquiry

x
sur demande

Fig.| Ersatzteil-Nr Benennung Description Dé&signation Stk
. . x4 6x6

60 | ~—mmmmmmemeee X Hecksitz, kompl Seat rear, compl Siege arrigre, compl 214
61 | 24930 Sechskantschraube Hexagon bolt Ecrou six-pans

Mé6x25 DIN 933 418
62 | 900.3983 Scheibe 6, 2x17x2 Washer Rondelle 418
63 | 713.1.96.152.1 Abdeckplatte Cover plate Plaque de recouvrement 214
64 | 900,3275 Zahnscheibe Tocthed lock washer Rondelle &éventail

Y5,3 DIN 6797 18136
65 | 900.9406 Linsénsenkschrcube Pan head countersunk screw Vis téte con bombgée

M5x30 DIN 7988 : 18136
66 | 713.1.96.144,2 Hecklehnenpolster, oliv Squab, oliv Dossier rembourré, oliv 214
66 1 713.1.93.012.2 Hecklehnenpolster, schwarz Squab, black Dossier rembourré, noire 21 4
67 | 713.1.96.142,2. Hecksitzpolster, oliv Cushion, oliv Sigge rembourré, olive 214
67 | 713.1.93.011.2 Hecksitzpolster, schwarz Cushion, black Siage rembourré, noire 214
68 | 713.1.96.141.2 Hecksitzrohr . Squab tube Tuyau de sidge arridre 214
69 | 900.1501 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombége

AM5x8 DIN 85-5,8 6112




. _GRUPPE / GROUP / GROUPE 3125

Bildseite .

Automatic fuses, plug socket, joint lamps
Disjoncteurs, prises, lampes articulées

Sicherungsautomaten, Steckdosen, Gelenklampen .

Page illustrée

Page of illustr.

87

@ (8

7

1074243070 (9 12 13 1% 15

[31 25/ T

16

N



Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3125

Bildseite

Sicherungsautomaten, Steckdosen, Gelenklampen
Automatic fusesi, plug socket, joint lamps
Disjoncteurs, prises, lampes articulées '

Page of illustr.
Page itlustrée -
Textseite

Page of text
Page de texte

87

Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4:;11)(6
1 900.1552 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée .
AM2,6x8 DIN 85 414
2 | 711.1.95.053.2 Schraubdeckel Screw cap Couvercle filets
’ Amphenol 9760-20 2] 2
3 | 900.3273 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle dentée
12,8 DIN 6797 4l 4
4 711.1.95.052.0 Steckdose, kompl, . Plug socket, compl Prise, compl,
: Amphenol AN 3102A-20~23S 2| 2
541 711.1.95.025.2 Kasten, kurz Box, short Boftier, court 111
6 | 711,1.95.054.1 Befestigungsgegenplatte Fixi.ng plate Contre-plaque de fixation
Kw 118.554 . 111
7 )| 24773 -Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~-pans
Mé DIN 934 . . 4l 4
8 } 900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A6, 4 DIN 6798 919
9 900.9106 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
‘ AMéx10 DIN 7985 4| 4
10 | 9083.0756 Gluhlampe 24V 21W Bulb Ampoule
BA 155 DIN 72601 . 212
" 713.1.95.146.0 Gelenklampe, kom?l, mit Kabel, Joint lamp, compl, with Lampe articulge, compl,
Derungs Typ A11/B11/C1/DMLI/E4 cable avec cble 21 2
12 | 900.3076 Scheibe Washer Rondelle
‘6,4 DIN 9021 212
13 | 713.1.95.144,2 Riemen Belt Courroie 212
14 ] 713.1.95.147.2 Konsole fur Gelenklampe Bracket for lamp Console pour lampe articulge | 2 | 2
15 | 900.1116 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M4x8 DIN 933 414
16 | 26834 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B6 DIN 127 44
17 '} 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six=pans
Mé6x12 DIN'933 44
18 | 900.9615 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis a tdle téte bombge
BZ 3,99, 5 DIN 7981 sls
19 | 900.9895 . Befestigungsschelle Clamp Bride de fixation »
X 1x6 DIN 72571 14114
20 | 900.9813 Befestigungsschelle Clamp Bride de fixation
1x8 DIN 72571 616
21 | 501.1.8585 Kabetttlle Grommet Passe~fils 111
22 | 900.1332 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
M4x8 DIN 84 111
23 | 22796 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B4 DIN 127 11
24 | 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
’ M4 DIN 934 111
27 | 713.1.95.056.2 Kasten, lang Box, long Boftier, longueur 1{1
28 | 900.1143 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans
Mé6x12 DIN 933-8.8 414
29 | 900.2014 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M6 DIN 934-6.8 : 414
30 1 713,1.95.162.0 Sicherungsautomat, kompl Automatic fuse Disjoncteur, compl
30A ETA 2-5030-K-H-1280 212
*Vers 5-tUrig *Vers 5-doors *Vers 5-portes




Bildseite .
GRUPPE / GROUP / GROUPE 31 25 _ Pclzg;ec;Feillustr. 87
Page illustrée

Sicherungsautomaten, Steckdosen, Gelenklampen
Automatic fuses, plug socket, joint lamps
Disjoncteurs, prises, lampes articulées

9

15 16

GR 3130

23 44
24 \
2L
ol

o5




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

3125

Bildseite

Sicherungsautomaten, Steckdoseri, Gelenkiampen
Automatic fuses, plug socket, joint lamps

Page illustrée
Textseite

Page of illustr,

87

‘Disjoncteurs, prises, lampes articulées gggg 32 tti’;ffe 2
Fig.| Ersatzteil~Nr. Benennung Description Désignation .ka'
- Ux 4 6x6
31| 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M4 DIN 934-5S 414
32| 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-55 111
33| 29190 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B5 DIN 127 111
x <€
34 | 24803 Scheibe. Washer Rondelle
5,3 DIN 433 212
35 | 900.3204 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B4 DIN 137 : 41 4
36 | 900.1506 Linsenschraube Pan head screwv Vis téte bombée
M4x12 DIN 85-5.8 4| 4
37 } 900.3203 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B3 DIN 127 41 4
38 | 900,1531 Linsenschraube _ Pan head serew Vis téte bombge
M3x10 DIN 85-5.8 41 4
40 § 713.1.95.206.0 Gelenklampe, links, kompl, Joint lamp, left, compl Lampe articulée, gauche,
: Kabelldnge ca.2,5m compl : 111
41 713.1.95.207.0 Gelenklampe, rechts, kompl, Joint lamp,. right, compl Larﬁpe articulée, droite,
Kabelldnge ca.0,8m compl 111
42 | 501.1.85.083.1 Stpekhulse Sleeve Douille
- % 91 14 Amp 160.256-1 2|2
43 1. 903.0719 " Kabelschuh Cable socket Cosse de cable
12 Amp 160.108-1 212
44 | 501.1.8506 Kabeltulle Grommet Passe-fils 101

X Vers 5-tUrig

*Vers 5-doors

*Vers 5-portes




it
age
age

GRUPPE / GROUP / GROUPE . 3126

i Turkontakte, Decken- und Blaulichtleuchten, Vers 5-tirig
Plnzgauer : blue lom ers 5-doors
5-p

Déor switch, - roof |umrs, ps
Contacteur de porte, lampe plaffonnier et feu bleu

dseite
of
ill

g usfr.87_1
P rée

ill
ustré

N

m @ 3 4 5 6 7 M@ 8 (9 00 O

(26) 31 (17) 30 (17) (18) 32671




GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 26

Bildseite

Page of illustr, 87_1

i Turkontakte, Decken- und Blaulichtleuchten Vers 5-tUri Page illustree
Plnzgauer Door swifch' roof lamrs blue lamps ! Vers 5~ doo?s ;ex“e‘ﬁ t 1
Contacteur de porte, lampe pluffonnler et feu bleu Vers 5~portes ngg do toxte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description ‘Désignafion 4;:';-)(6
1 900.9109 Linsenschraube Pan head screw Vis ‘t&te bombge
AM5x10 DIN 7985 ’ 10110
‘ nB| nB
2 29190 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B5 DIN 127 sl 6
3 713.1.85,003.0 Relais, Wechsler, 24V Relay Relais, réciproquement
(Bosch 0 332 200 014) 11
4 | 713,1.95.209.1 Kabellasche; lang A ‘Cable clip, long Eclisse pour cable, longueur | 4| 4
nB|nB
5 | 900.4195 Blindniet 3,2 TAP/D/420 Blind rivet Faux-rivet 10|10
” nB{nB
6 | 713.1.95.208.1 Kabellasche, kurz Cable clip, short Eclisse pour cable, court 10] 10
. nB|nB
7 | 713.1.95.203.2 Masseleitung - - Earth cable Céble de court-circuit
zu Blaulicht und Deckenleuchte for blue lamps and our lampe de feu bleu et
roof lamps’ rmpe plaffonnier 11
nB|nB
8 | 713.1.96.174.2 - Haltelasche zum Zugschalter Bracket for pull switch Support pour mterrupreur a
' ’ tirette 111
2 | 501.1.8610.0 Zugschalter Pull:switch Interrupteur A tirette
ZKW M1045/A/1/11 - 212
10 | 713.1.85.002.0 ‘Turkontakt Door switch Contacteur de porte 3]3
11 ] 21526 Scheibe Washer Rondelle
" @5,3/9x1, Fiber 41 4
nB| nB
12 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934 616
nB| nB
13| 713.1.96.179:1 Turkontakthalterung Support- for door switch Support pour confacteur
. de porfe 111
14 | 713.2.96.178.2 Befestigungsbugel Bracket Etrier de fixation 212
nB{nB
15 | 900.3255 Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
A5,3 DIN 6798 818
nB|nB
16 |} 713.1.85.004.0 Blaulichtleuchte Blue lamp Lampe de feu, bleu .
ZKW M 1200 A/XIl, blau 212
17 | 900.3253 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
J4,3 DIN 6798 818
18 | 2888} Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte eylindrique
AM4x10 DIN 84 616
19 | 23020 Zylinderschraube Cylinder screw Vis tete cylindrique
A5x6 DIN 84 414
20 | 903.0756 Gluhlompe Bulb Ampoule
RL 24V 21W DIN 72601 111
21 | 713.1.85.005.0 Deckenleuchte Roof lamp Lampe plafonniere
ZKW M 1200 A/XII i1
22 1| 713.1.85.504.1 Dichtrahmen Gasket Cadre d’étanchéite 3]3
23 | 713.1.85.510.1 Leuchtenglas, weil3 Glass, white Verre de lampe, blanc 111
24 ]| 713.1.85,507.1 Leuchtenrahmen Rim Cadre de lampe 313
25 | 900.1663 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis téte bombge
AM4x12 DIN 964 616
26 | 250.5504 Kabeltulle Grommet Passe~fils 313




GRUPPE / GROUP / GROUPE 31 26 g“d
ag
Pag

Y i Turkontakte, Decken=- und Blaulichtleuchten Vers ‘S—fUrig
N P'nzgauer ! blue lam ' Vets 5-doors
Vers 5 e

Door switch, roof Iamrs,
Contacteur de porte, lampe-plaffonnier et feu bleu

seite
of
i

871

it
lustre

e
e

m @ 3 4 5 6 7 0@ 8 (900 O

NS I e A
(26) 31 (17) 30 (17) (18) 3126/7% | T




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 26

B||dse|te

Turkontakte, Decken- und Blauhchfleuchten,
Door switch, roof lam
Contacteur de porte,

rs blue lamps
ampe plaffomer et feu bleu

Vers 5-tUrig
Vers 5~doors
Vers 5-portes Page de texte

Page illustrée -

Textseite
Page of text

Page of illustr, 87 1

Fig.] Ersatzteil-Nr. B ipti i i Stk.
enennung Description Désignation ™Y o7
27 | 713.1.95.152,2 Konsole fur Blauleuchte Console for blue lamp Console pour lampe de feu,
bleu 111
28 | 900.9618 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis & téle téte bombge
B4,2x13 DIN 7981 212
29 | 713.1.85.511.1 Leuchtenglas, blau Glass, blue Verre de lampe, bleu 212
30 | 902.0757 Glthlampe Bulb Ampoule
G 24V 5W DIN 72601 : 2] 2
31 | 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M4 DIN 934 313
32 | 713.2.96.175.1 SchutzbUgel zum TUrkontakt Guard for door switch Etrier de protection pour
contacteur de porte 212
: nBy nB
33 | 718.1.96.175.1 Schutzbugel zum Turkontakt Guard for door switch Etrier de protection pour
contacteur de porte 212
' nB| nB
34 | 900.9891 Befesfigunésschelle Cable clip Bride de fixation
1x5 DIN 72571 17117
. nBnB
35 | 900.9615 Linsenblechschraube Pon head plate screw Vis.a téle tete bombse
- Bz 3,9x9,5 DIN 7981 ) 17117
nBlnB
36 | 713.1.96.176.2 Konsole, rechts, zum Relais Console, right, for relay Console, droite, pour Relais | 1 }1
37 | 24927 " Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six=-pans
Méx12 DIN 933 ; 212
38 | 900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A6,4 DIN 6798 ' 212




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3127 Bildseite 872

Page of illustr.
_Page illustree

AN 1 Turkontakte, Decken-, Blaulicht- und Schlauchleuchten  Vers 5-tUrig
\J Plnzgauer Door switch, roof lamps, blue lamps, flexible lamps Vers 5-doors
Contacteur de porte, feu bleu, lampe plafonnier et flexible Vers 5-portes

3125/75




‘GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 27

Bildseite

Page of illustr

. 87.2

1 Turkontakte, Decken-, Blaulicht= und Schlauchleuchten Vers 5-tUrig Page i!IUSfrée
Plnzgauer Door swifch: roof IamF;s, blue lamps, flexible lamps ‘:Vers 5-doors ;2"753';? "
Contacteur de' porte, feu bleu, lampe plafonnier et flexible!Vers 5-portes Pagg ge tee>)(<fe 1
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
. Ux 4 6x6
1 900.9109 Linsenschraube Pan head screw Vis tate. bombée
AM5x10 DIN 7985 616
2 29190 Federring Spring ring Rondelle-ressort
B5 DIN.127 616
3 | 713.1.85.003.0 Relais, Wechsler 24V Relay Relais
(Bosch 0 332200 014) 111
4 | 501.1.8610.0 Zugschalter Pull switch Interrupteur 4 tirette
(ZKW M 1045/A/1/11) ¢ 2|2
5 | 713.1.96.174.2 Haltelasche zu Zugschalter Bracket for pull switch Support pour interrupteur
’ a tirette 111
6 | 501.1.92.024.0 Steckdose, kom pl Plug, compl Prise, compl
: (ZKW M 1075 A/1) 2P ) 212
8 | 713.1.85,002.0 Turkontakt Door switch Contacteur de porte 313
9 | 713.1.96.175.1 SchutzbUgel zum Turkontakt Guard for door switch Etrier de protection pour
. contacteur de porte 212
10 | 23020 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
A5x6 DIN 84 ° ! 4l
11 | 900.3255 " Faicherscheibe Serrated | ock washer Ron'dellle éventail
A5,3 DIN 6798 414
12 ] 713.1.96.179.1 Turkontakthalterung Support for door swith Support pour contacteur
' de porte ' 111
13 | 24772 © Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=pans
M5 DIN 934 212
14 | 713.1.85,004.0 Blaulichtleuchte Blue lamps Feu bleu
: (ZKW M 1200 A/XI1 blau) 2| 2
15 | 713.1.85.005.0 Deckenleuchte Roof lamps Lampe plaffonnier
(ZKW M 1200 A/XI1) 2|2
16 | 250.5504 Kabeltulle Grommet Passe~fil 414
17 | 713.1.85.504.1 Dichtrahmen Gasket Cadre d’é&tanchéitée 414
18-] 713.1.85.507.1 Leuchtenrahmen Rim Cadre de lampe 414
19 | 713,1.85.511.1 Leuchtenglas, blau Glass, blue Verre de lampe, bleu 212
20 | 713.1.85.510.1 Leuchtenglas, weill (PreBglas) Glass, white Verre de lampe, blanc 212
21 | 900.1663 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw |  Vis téfe con bombée
AM4x12 DIN 9264 : 818
22 | 24771 - Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M4 DIN 934 . : 318
23 | 900.3253 Ftcherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
J4,3 DIN 6798 : mn
24 | 28881 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM4x10 DIN 84 616
25 | 900.1304 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM4x16 DIN 84 2|2
26 | 713.1.85.012.2 Mutterntriiger Support for nuts Porte &crou T}
27 | 713.1.85.006.0 Schlauchleuchte Flexible lamp Lampe flexible 212
28 | 501.1,8585 Kabeltulle g16/9x8 Grommet Passe~fil 111
29 [ 501.1.8506 Kabeltulle g15/12x8 Grommet Passe-fil 111
31 | 904.0701 Gluhlampe Bulb Ampoule
RL 24V 10W DIN 72601
(anstelle von 9030756) (instead of 903.0756) 212




Page of illustr.
Page illustrée

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3127 Bildseite 872
N Pinzgauer Turkontakte, Decken~, Blaulicht- und Schlauchleuchten  Vers 5-tUrig ' ‘

Door switch, roof lamps, blue lamps, flexible lamps Vers 5-doors
Contacteur de porte, feu bleu, lampe plafonnier et flexible Vers 5-portes

@

ST R mE ) @ 3 (W 27 M@ 5 @ 6
03 |
22\ ‘ - ' —_— . ‘
f [N ()"
- YEEERY. Sgna,
! g : ! . D P
= ol o= 0 B @@@@ e

e | ! 4
(16)” =T % @m ‘ =D 12
-

T Do b :
J/% z___a;) (4) 33(34)39 40 i __
T

3125/75

R g




)

N

Pinzgauer

‘GRUPPE / GROUP / GROUPE

3127

Bildseite

TuUrkontakte, Decken-, Blaulicht- und Schlauchleuchten
Door switch, roof lamps, blue lamps, flexible lamps
Contacteur de porte, feu bleu, lampe plafonnier et flexible Vers 5-portes

Page of illustr
Page illustrée
Textseite
Page of text
Page de texte

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors

-87.2

Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
. x4 6x6
32 | 902.0757 Gluhlampe Bulb Ampoule
G 24 Y 5W DIN 72601 212
(anstelle von 903.0756) (instead of 903.0756)
33 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six~pans
Méx12 DIN 933 sl 4
34| 900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A6,4 DIN 6798 616
35 |- 713.1.96.171.1 Massebofd Earth strap Bande de mise 4 la masse
1 10mm*“x350 242
392 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-5.8 212
40 | 900.3078 Scheibe Washer Rondelle
B6,4 DIN 9021 2|2
41 | 713.1.96.163.2 Schlauchleuchtenaufnahme, links Support for flexible lamp, ‘Porte lampe flexible,
) left gauche 111
42 | 713.1.96.164.2 Schlauchleuchtenaufnahme, rechts Support for flexible lamp, Porte lampe flexible,
: right droite 111
43 | 900.9895 Befestigungsschelle Cable clip Bride de fixation
. 1x6 DIN 72571 - St 8}8
44 | 900.9891 Befestigungsschelle Cable clip Bride de fixation
1x5 DIN 72571 - St

12112




GRUPPE / GROUP / GROUPE 31 30 Bildseite . 88

Page of illustr.,

Verdunkelungen Vers 5-tUrig Page illustree

Blackout devices Vers 5-doors
Panneaux d’ obscurcissement Vers 5-portes

08

/ (

(39) (36) 23 24

S

N ;
R



Pinzgauer

Blackout devices
Panneaux d’ obscurcissement Vers 5-portes

Vers 5-doors

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3130 Bildseite
4 Page of illustr.
Verdunkelungen Vers 5-tUrig Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

88

1

Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation ka'
, : x4 6x6
1 900.9634 , Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis a tdle tate bombge
BZ2,9x13 DIN 7981 14114
2 | 713.1.95.156.8/07 Klettenverschlufl Fixing strap Fermeture velero
I=ca 540
zu HecktUrverdunkelung for blackout device, rear pour panneau d’ obscurcisse-
ment pour porfe arriere
l=ca 473 .
zur SeitentUrverdunkelung for blackout device, lateral pour panneau d”’ obscurcisse-
‘ : ment pour porte latérale
I=ca 505
zu Fahrerraumverdunkelung for blackout device, front pour panneau d’ obscurcisse-
ment pour cabine du
conducteur pM|pM
3 | 713.1.95.205.2 Lasche, schwarz Strap, black Eclisse, noire 66
; nB{nB
3 | 713.1.96.195.2 Lasche, grau Strap, grey Eclisse, grise 616
nB|nB
4| 900.3971 Scheibe 4x12,5 Washer Rondelle
(GHE 32643) 10110
5 | 900.9606 Senkblechschraube Countersunk screw Vis & téle téte conique
A4,2x9,5 DIN 7987 1010
6 | 713.1.96,206.0 Tenax-Oberteil, kompl Tenax-upper part, compl Partie supérieure - Tenax,
(GHE 300 0001) compl 616
212
8 | 900.2955 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 985 4|4
.9 713.1,96.205.1 Gewindeschraube M5x10 Threading screw Vis taraudeuse
(GHE: 300 0007) 414
10 | 900.9618 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis. & tole i&te bombse
~ B4,2x13 DIN 7982 ‘ 14114
11| 713,1.95.158.0 SeitentUrverdunkelung, kompl, Blackout device, lateral, "Panneau d’ obscurcissement,
schwarz compl, black pour porte latérale, compl, |2 |2
noire nB{nB
11 | 713.1.96.189.0 SeitentUrverdunkelung, kompl, Blackout device, lateral, Panneau d’ obscurcissement,
grau compl, grey pour porte latérale, compl, | 212
grise nB{nB
12 | 900.9700 . Senkblechschraube Countersunk plate screw Vis a téle téte conique
BZ4,2x13 DIN 7982 616
13 | 713.1.95.080.0 HecktUrverdunkelung, kompl, Blackout device, rear, Panneau d’obscurcissement
schwarz black pour porte arriére, compl, {1
noire nB|nB
13 {1 713.1.96.187.0 - HecktUrverdunkelung, kompl, Blackout device, rear, Panneau d’ obscurcissement
grav grey ' pour porte arriére, compl, 1)1
grise nB |nB
14 | 713.1.95.081.0 Klemmleiste Clamping strip Réglette de fixation’
1=805, Al 111
15 | 900.9631 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis 4 t8le téte bombée
B2,9x13 DIN 7981 515
16 | 713.1.96.207.1 Blechschraube Screw for sheet metal Vis a t8le
' (GHE 300 0011) 212
17 | 713.1.95.089.2 Fahrerraumverdunkelung, schwarz Blackout device, front, Panneau d’obscurcissement,
black pour cabine du conducteur, |1 ] 1
noire nB{nB
17 | 713.2.95.089.2 Fahrerraumverdunkelung, grau Blackout dévice, front, Panneau d’ obscurcissement
pour cabine du conducteur, 111
grise nB |nB
18 | 713.1.95.204.2 Lasche mit Ose Clip with eyelet Eclisse avec oeillet 212




/ GROUP / GROUPE 3130 Bildseite . 88

e .
N/

GRUPPE
Page of illustr.
Verdunkelungen Vers 5-tUrig Page. illustree

Blackout devices Vers 5-doors
Panneaux d’obscurcissement Vers 5-portes

a8

(10) 9

(2)

16
15
14

-/



GRUPPE / GROUP / GROUPE ~ 3130

Bildseite

Pinzgauer

Verdunkelungen
Blackout devices
Panneaux d’ obscurcissement Vers 5-portes

Vers 5-tUrig
Vers 5-doors

Page of illustr.
Page illustrée
Textseite

Page of text
Page de texte

88

2

Fig.l Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation .ka'
: . : x4 6x6
191 713.1.95.093.1 Klemmleiste Clamping strip Réglette de fixation
1=540mm, Al 212
20 | 713.1.96.030.2 Montageblech Mounting plate Téle d'assemblage 1]
21} 713.1.96.030.0 Montageblech, compi Mounting plate, compl Téle d’ assemblage, compl 111
22 } 713.1.96.208.2 Lasche zur Fahrerraumverdunkelung | . Strap, for blackout device, Eclisse pour panneau d’obs~
front : curcissement pour cabine :
du conducteur 3]3
23 | 28881 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM4x10 DIN 84 4] 4
24 1 900. 3252 Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail , ,
A4,3 DIN 6798 ‘ 414
25 | 713.1.96.180.2 Verdunkelung zum Fahrerraum, grau Blackout device, front, grey:| -Panneau d’obscurcissement
.- : pour cabine du-conducteur,
grise : 414
26 | 713.1.96.183.1 Al=Klemmleiste Rail-Al Réglette de fixation Al 111
27 | 28881 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM4x10 DIN 84 111
28| 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
Mé DIN 934-8 _ . 219
29 | 24795 Scheibe Washer Rondelle
6,4 DIN 125 212
30 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans’
‘Méx16 DIN 933 212
} 35 | 713.1.96.038.1 Dichtung, Moltopren Gasket Joint
20,/20x890 1|
36 | 900.1531 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
M3x10 DIN 85-6.8 4|4
37 | 713.1.96.036.2 Durchreicheklappe Lid . Couvercle 111
38 | 711.1.83.084.0 VerschluB, kompl Lock for glove box Ferméfure, compl,
zu Handschuhfach pour bofte a gants
(GHE 6020012) 111
39 | 900.3206 Federscheibe Spring washer Rondelle~convexe '
A3 DIN 137 4| 4
40 | 24770 " Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M3 DIN 934-8 41 4




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3135 Bildseite 89

. - Page of illustr.
\\\\g\\ Plnzgauer Antennentrtger, Antennenmasthalterung

Page. illustrée
Support for aerial, master bracket for aerial
Support d’antenne, support de mat d’antenne

M 2@ @S5
- Vv
| 5 | ﬁg/f;(s)
. 7
s g E

31
€9 /e [
= / ‘--'

%@\@\ (18) (19) (20)
//ATQ ﬁj
A
/ (S Y ,
. L O
%é\ﬁ/ ARNNEN
19) | (2@ (706XI5X4) _ (2) N @) (0)

L

2, (19 25 26 () 2'7 28 29 (9) 30 3132

@




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 35

Bildseite

Antennentriiger, Antennenmasthalterung
Support for aerial, master bracket for aerial
- Support d’antenne, support de mat d’antenne

Page of illustr.
Page illustrée
Textseite

Page of text
Page de texte

89

Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation ‘ka.i
: x4 6x6
1 24806 Scheibe 8,4 DIN 433 Washer Rondelle 414
2 | 900.1121 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x30 DIN 933-5.6 : 414
3 | 713.1.95.058.1 Abdeckung zu Antennenhalterung Cover for bracket Couvercle pour support
d’antenne 1)1
4 | 900.1024 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M10x40 DIN 931-5.6 : 414
5 24807 Scheibe 10;5 DIN 433 Washer Rondelle 414
6 713.1.95,059.1 Gummidichtung Rubber gasket Joint en caoutchouc
SC-B-180382 1]1
7 | 900.9817 Gewindeeinsatz Threading insert Filet rapporté
Heli-Coil M10x1,5d ‘ 414
8 711.1,95.032.0 Antennentrtiger, kompl Support for-aerial, compl. Support d’antenne, compl 111
9 711,1.95,033.1 Dichtung zu Antennentréger Gasket - for.support Joint pour support-d’antenne |1 | 1
10 | 711.1.76.228.1 Tulle fur Kabeldurchfuhrung, @24 Grommet for cable guide Passe~fil 111
11 | 713.1.95.028.1 Gummieiniage zur Schelle Rubber lining for clip Garniture en caoutchouc pour|
collier 212
12 | 900.4927 Splint 1,6x8 DIN 94 Split pin Goupille fendue: 212
13 | 711.1.95.016.0 Teleskopmasthalterung, kompl Telescope mast bracket, Support de mat télescopique,
: ~ compl compl ' 1]1
14 | 24804 " Scheibe 6,4 DIN 4333 Washer Rondelle 2|2
115 | 713.1.95.039.1 SpannbUgel Clip Etrier de serrage 1]1
16 1 713,1.95.031.1 FederbUgel Spring clip Etrier a ressort 111
17| 900.489% Bolzen Bolt Axe de chape
6x50x45 DIN 1435 2|2
18 '] 9200.1145 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M8x20 DIN 933-8.8 41 4
19 | 26819 Federring B8 DIN 127 SfPring ring Rondelle-ressort
(fur Teleskopmast und (for telescope mast and (pour support de mat téles-
Mastfulhalterung) mast foot bracket) copique et de pied mat) nB|nB
20 | 26482 Dichtring Seal ring Joint annulgire
A8x14 DIN 7603 Fiber :
(fur Blindverschraubung) (for blind threading) (pour support) 414
(21 | 713.1.95.016,1 Gummieinlage zu Rubber lining for Gamniture en caoutchouc
Mastfuhalterung mast foot bracket pour support de pied de mat- |1 ] 1
22 | 713.1.95.015.1 Gummi fur K8cherboden Rubber for quiver bottom Anneau en caoutchouc
pour support de pied demat |1 |1
23 | 711.1.95.014,2 Halterung fur Bracket for mast foot Support pour pied de mat
Teleskopmastful télescopique 1]
24 | 900.2919 Flugemutter Wing nut Ecrou & oreilles
M8 DIN 315 111
25 | 713.1.95.135.1- Gegenplatte zu Deckel Plate Contre~plaque pour
couvercle 111
26 1 713,1.95.083.1 Antennentriiger fUr Support for aerial for Support d’ antenne pour
Empfangsantenne reception aerial - antenne réceptrice [
27 | 900.1121 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x30 DIN 933-5.6 4] 4
28 | 713.1.95.133.2 Deckel zu Antennentréger Cover for support for aerial Couvercle pour support
. d’ antenne 1]1
29 | 713.1.95.134.1 Dichtung zu Deckel Gasket for cover Joint pour couvercle T
30 } 713.1.95.052,1 GummitUlle, innen @32 Grommet Douille en caoutchouc 212




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3135 Bildseite 89

- Page of illustr.
§\§\§\ PI nzgauer Antennentréger, Antennenmasthalterung

‘| Page illustrée
Support for aerial, master bracket for aerial
Support d”antenne, support de mat d’antenne

M 2 Q@ @ 5

N\

g == J—

7 g
)

? &

&

X ¥ 0 7/
% 9 ~
IR RSN
8 Qo9 | @2 mxexsKe 2\ @ o)

3 ®




Pinzgauer

‘GRUPPE / GROUP / GROUPE

3135

Bildseite

Antennentréiger, Antennenmasthalterung
Support for aerial, master bracket for aerial
" Support d’ antenne,  support de mat d’antenne

Page of illustr.
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

89

2

. ’ Stk
Fig.] Ersatzteil=Nr, B R . . .
rsatztei r enennung Description ‘Désignation vy, 73
31§ 900.1114 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M10x25 DIN 933-8.8 8} 8
32 | 900.3262 Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A10,5 DIN 6798 16116
33 | 713.1.95.019.2 Mutternplatte Nut plate Plaque & écrous 515
34 | 713.1.95.018.1 Dichtung zu Mutternplatte Gasket for nut plate Joint pour plbqque & &crous 515
35 | 501.1.74,562.1 Bugel zur Dachhalterung fur Clip for. roof aerial Etrier pour support d’ antenne
Antennen supérieur 515
36 | 900.1437 Senkschraube Countersunk screw Vis téte conique
M5x12 DIN963-5,8 : ‘ 10] 10
37 | 900.3275 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle éventail
V5,1.DIN 6797 10] 10
38 | 713.1.95.051.0 Antennentrdger, seitlich, kompl Support for aerial, ‘lateral, Support d"antenne, latéral,
compl compl 212
39 | 900.9800 Gewindeeinsatz Threading inset Filet rapporte -
Heli-Coil Méx2d 111
40 | 713.1.95,054.1 Deckel zum Antennentréger, seitlich] Cover for support, for aerial,| Couvercle pour ‘support
lateral d’antenne, latérale 212
41 | 900.3213 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B6 DIN 137 212
42 | 900.1544 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
. M6x80 DIN 84-5,8 212
43 | 713.2.95.053.1 Unterldge zu seitlichen Rubber shim for lateral Cale pour support d’antenne
Antennenhalterung (Gummi) bracket for aerial latéral (cacutchouc) 212
44 | 713.1.95.020.0 Teleskopmasthalterung,  kompl Telescope mast bracket, Support de mét télescopique,
compl compl 111
45 1 713.1.95.012.2 Halterung fur Teleskopmastfull Bracket for telescope mast Support pour pied de mot
foot télescopique 2] 2
46 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans '
M8 DIN 934-6 414
51 1 711.1,96.020,2 Antennentrtiger, rechts - Support for aerial, right Support d”antenne, gauche 111
: (Antennenmastiriger) nB [nB
52 | 25585 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six=pans
M8x16 DIN 933-5.6 818
nBlnB
53 | 900.3265 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
A8,4 DIN 6798 : 818
nB|nB
54 | 711.1.96.021.2 Antennentrager, links Support for aerial, left Support d"antenne, gauche | 1] 1
(Antennenmasttriger) nBInB










. GRUPPE / GROUP / GROUPE ' 31 40

Hinweisschilder
Indication plates
Panneaux indicateurs

3 4 @) 5




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 31 40

Bildseite

Hinweisschilder
Indication plates
Panneaux indicateurs

Page of itlustr.
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

90

1

Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation ‘ka'
: - x4 6x6
1 711.1.83.057.1 Hinweisschild Indication-plate Panneau indicateur
"Notausstieg" nBlnB
2 | 711,1,83.059.1 Eloxiertes Warnschild Warning plate eloxadized Panneau d’ avertissement
"Beim Fahren Antennen einziehen" &loxé ' 212
3 | 900.4190 Blindniet mit Flachrundkopf Blind rivet with flat round Rivet aveugle t8te bombée
2,4x5,5A| head
8|8
4 713.1.66.005.1 Hinweisschild . Indication plate Panneau ‘indicateur
zu Batteriehauptschalter for battery master switch pour interrupteur principal
o de batterie nBnB
5 | 711,2.83.150.1 Baumusterschild Model plate Panneau de type ]
7] 900.9501 Zylinderblechschraube Cylinder plate screw Vis & téle t8te cylindrique
B2,9x9,5 DIN 7971 8|8
8 | 711.1.83.144.1 Hinweisschild Indication plate Panneau indicateur
"Alternator® 111
9 | 711.1.83.169.1 Unterlage zur Kennzeichentafel, Plate-number, front Téle d’appui pour plaque
: vorne ) d’ immatriculation, avant 11
10 | 27157 Linsenschraube - Pan head screw Vis téte bombége-
AM5x20 DIN 5.8 : 4
11} 700.1.85.112.1 Distanzhulse Spacer sleeve Douille d’écartement 818
12. | 29190 Federring Spring:ring Ronde|le-ressort
BSDIN 127 18{18
13 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934 1010
141 900.1501 Linsenschraube Pan'head screw Vis.tete bombée
AM5x8.DIN 85 . : 10]10
16| 900.1505 ‘Linsenschraube Pan head screw Vis t&te bombge
AMS5x16 DIN 85 414
17 | 700.1.71,148.1 Truppenkennzeichentafel Nr 1 Number plate No'1 Plaque d’ immatriculation
no | nB|nB
19 | 711.1.83.143.1 Hinweisschild "24 Volt" indication plate " Panneau indicateur 212
. nBfnB
20 | 711.1.83.140.1 Hinweisschild Indication plate Pahneau indicateur
"Ladestecker” {1
nB|nB
21 711,3.83.152.1 Einfahrschild (Max 83) BreakingFin plate Panneau rodage
: (engl, franz, deutsch) 11~
21 712,3.83.252.1 Einfahrschild (Max 70) Breaking~in- plate Panneau rodage
(engl, franz, deutsch) =11
23 | 711.1.83.168.1 Reifendrucktafel Label for tire pression Plaquette indicateur de
: : pression nB | nB
37 | 711.1.83.061.1 AbgasprUfplakette Label for emission test Plaguette témoin des gaz
T d’échappement nB{nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3i 45 Bildseite 91

Page of illustr,
Page illustrée

. Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matériel isolant

61 62 (59) 63

(55)

VERS 5~tUrig
5=doors

5~portes

5-tUrig
5-doors
5-portes

VERS 3=tUrig
. 3=doors
3=portes

33 34 35 36 (37)

|31 45/77])

(9) 20 1918 17 16




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3145

Bildseite

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matériel isolant

Page of itlustr.
Page illustree
Textseite

Page of text
Page de texte

o1
1

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description ‘Désiglfmrion 4>'<S4fk6.x6
1 713.1.80.011.1 Belag, mitte Mat, middle Rev&tement, médion 1212
2 | 713.1,80,010.1 Belag, vorne Mat, front Revétement, avant 12112
3 ] 713.1.80.033.1 Querbordwandbelag, rechts Mat for board, transverse, ‘Revétement de panneau

right de bord transversal, droit 12112
6 711.1.80.030.1 Querbordwandbelag, mitte, links Mat for board, transverse, Revétement de panneau
middle, left de bord transversal, médian,
‘ gauche 111
7 | 713.1.80.037.1 Querbordwandbelag, links Mat for board, transverse, Revé&tement de panneau
left de bord transversal, gauche 111
8 | 711.1.80.024.1 Plateauseitenblechbelag, vorne, links | Mat for plateau, lateral, Revétement de téle de plateau
front, left latérale, avant, gauche 111
9 | 711.1.76.160.1 Turbelag Mat for daor Revétement de porte nB| nB
10 | 711.1.80.052.1 Stirnwandbelag, links. Front mat, left Revétement de panneau
frontal, gauche 111
11 ] 711,1,80.019.1 FuBwannenbelag, links Mat for foot tub, left Rev&tement de cuve de fond,
gauche 111
12 } 711.1.80.041.1 Luftschachtseitenbelag, links, auBen | Mat for air conduit, lateral, | Revétement de canal d”air
left, external . latéral, gauche, extérieur 2|2
13 1 711.1,80,014,1 Luftschachtseitenbelag, rechts, innen | Mat for air conduit, lateral, | Revatement de canal d’air
’ right, internal latgral, droit, intérieur 111

14 | 711.1.80.011.1 Luffschachtbelag, oben, innen Mat for air conduit, upper, Revatement de caﬁa[ d’air,

: supérieur, intérieur 111

15 | 711.1.80.012.1 Luftschachtbelag, unten, innen’ Mat for air conduit, bottom, Revétement de canal d’air,

internal inférieur, intérieur 111

16 | 711,1.80.013.1 Luftschachtseitenbelag, links, innen | Mat for air conduit, lateral, Revétement de canal d’air,

left, internal latéral, gauche, intérieur 1t

17 | 711.1.80.025.1 Luftschachtbelag, oben, aufien Mat for air conduit, upper, Revétement de canal d’air,

' external supérieur, extérieur « 111

18 | 711.1.80.040.1 Luftschachtseitenbelag, rechts, auBien | Mat for air conduit, lateral, Revétement de canal d’air,

) right, external laféral, droit, extérieur 1§11
19| 713.1.80.030.1 FuBwannenbelag, rechts Mat for floor board, right Revétement.de cuve de fond,
' droit 111

20 | 711.1.80.051.1 Stirnwandbelag, rechts Front mat, right Revétement de panneau

_ : frontal, droit 131

21 711.1,80,023.1 Plateauseitenblechbelag, vorne, Mat for plateau, lateral, Revétement de téle de plateau,

front, right latérale, avant; droit nB| nB
221 711.1.80.031.1 Querbordwandbelag, mitte Mat for board, transverse, Revétement de panneau de
middle bord, transversal, médian 1]l
23 | 711.1.80.034.1 Querbordwandbelag Mat for board, transverse Revétement de panneau de
bord, transversal 111
24 | 711.1.80.032.1 Querbordwandbelag, mitte, rechts Mat for board, transverse, Revétement de panneau de
middle, right bord, transversal, médian,
droit 111
25 1 713.1.80.012.1 Heckteilbelag, Mat for rear board, Revétement de partie arriere,
zu oberen Aufbau for upper body pour carrosserie nB| nB
2 | 713.1.80.114.1 Seitenbelag, vorne, rechts Mat, lateral, Revatement, latéral,
front, right latéral, avant, droit 11
27 | 713.1.80.132.1 Innenwandbelag, rechts Mat, internal, right Revétement de panneau,
intérieur, droit nB}nB

28 | 713.1.80.130.1 Schrﬁgwahdbelog, rechts Mat, oblique, right Revétement de panneau,

. oblique, droit 111

29 |1 713.1.80.112.1 Seitenbelag, hinten, rechts Mat, lateral, rear, Revétement, latéral,

right arriere, droit 11-

29 1 714.1.80.212.1 Seitenbelag, hinten, rechis Mat, lateral, rear, Revétement, latéral,

. arriere, droit -1




GRUPPE / GROUP / GROUPE 3145 Bildseite 91

Page of illustr.
Page -illustrée

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Materiel isolant

61 62 (59) 63 (55)

78/‘/& e

47 (48) 49 (48) 64 6578066 67

VERS 5~=tUrig

T 5=doors

L 5-portes

VERS 5-tUrig

5=doors

5-portes

2 70 (69) VERS 3-tUrig
3=doors

32 33 34 35 36 (37)

3=-portes

3145/77

(9) 20 1918 17 16




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 45

Bildseite

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matériel isolant

Page of illustr,
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

91

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
: x4 6x6
30| 713.1,80,111.1 Bodenbelag, hinten Floor mat, rear Dallage, arriere 11 -
30| 714.1.80.211.1 . Bodenbelag, hinten Floor mat, rear Datlage, arriere 11 -
31| 713.1.80.116.1 Belag zum Sitzrost Mat for seat rest Revétement jusqu’au grille
de si¢ge 1]1
32| 713,1.80.113.1 Seitenbelag, hinten, links Mat, lateral, rear, lefi Revétement, latérale, arriére,
gauche 11 -
32| 714.1.80.213.1 Seitenbelag, hinten, links Mat, Idfeml, rear, left Revétement, latérale, arriere,
. gauche -1 1
331 713.1.80.131.1 Schragwandbelag, links” Mat, oblique, left Revétement oblique, gauche -11
34 | 713.1.80.133.1 Innenwandbelag, links Mat, internal, left Revé&tement intérieur, gauche 1.1
35| 713.1.80.110.1 Bodenbeilag - Einstieg Floor mat - enter Dallage =~ entrge 111
36} 713.1.80.115.1 Seitenbelag, vorne, links Mat, lateral, front, left Revé&tement latéral, -avant,
gauche 111
37 | 713.1.80.122.1 EinfaRleiste, 1=310 Fixing rail Languette d’encadrement 41 4
38 1 713.1.80.121.1 Einfafleiste, 1=820 Fixing rail Languette d’encadrement 111
39 713.1 .80.120.1 EinfaBleiste, 1=445 Fixing rail Languette df encadrement 212
40 | 900,9627 Linsensenkblechschraube Lens head countersunk screw | Vis o tdle t&te con bombge
B3,9x13 DIN 7983 28128
42| 713.1.80.076.1 Querbordwandbelag, seitlich Mat for board, transverse, Revétement de panneau de
lateral bord, transversal, latéral 21 2
451 713.1.80.079.1 Bordwandbelag, hinten Mat for board, rear Revétement de panneau de
bord, arriére N
46 | 713.1.80.082.1 Seitenwandbelag, links Mat, lateral, left Revétement pour paroi,
latéral, gauche T
46 | 713.2.80.082.1 Seitenwandbelag, rechts Mat, lateral, right Revétement pour paroi,
- latéral, droit 111
46 | 714.2.80.251.1 Seitenwandbelag, gelocht, rechts Mat, lateral, Revétement pour paroi,
right, perforated latérale, droit, poinconné 11
47 | 713.1.80.083.1 Seitenwandbelag, gelocht, rechts Mat, lateral, Revétement pour paroi,
. right, perforated laterale, droit, poinconné 11-
47 | 714.1.80.251.1 Seitenwandbelag, gelocht, links Mat, lateral, Rev&tement pour paroi
’ left, perforated latérale, gauche, poinconng | - | 1
48| 713.1.80.088.1 Ruckwandbelag, oben Mat, rear, upper Revétement pour paroi,
arriére, supérieur -1
49 1 713.1.80.087.1 Ruckwandbelag, unten Mat, rear, bottom Revétement pour paroi,
arriére, inférieur 111
501 713.1.80.084.1 Seitenwandbelag, mitte, oben Mat, lateral, middle, Revétement pour paroi,
upper latérale, médian, supérieur 111
51 713.1.80.081.1 Seitenwandbelag, mitte, unten Mat, lateral, middle, Revé&tement pour paroi,
bottom latérale, médian, inférieur 111
521 713.1.80.077.1 Bordwandbelag, vorne Mat for board, front Revétement de panneau de
bord, avant 212
53| 713.1.80.080.1 Seitenwandbelag, vorne, unten Mat, latéral, front, Revétement pour paroi,
bottom latérale, avant, inférieur 2] 2
551 713.1.80.097.1 Dachseitenbelag, vorne Mat for lateral roof, front Revétement pour paroi,
: latérale du toit, avant 21 2
56 | 713.1.80.098.1 Dachseitenbelag, mitte Mat for lateral roof, middle Revétement pour paroi,
. latérale du toit, médian 212
58 | 713.1.80.099.1 Dachseitenbelag, hinten Mat for lateral roof, rear Revétement pour paroi
latérale du toit, arriére 2] 2
59 1 713.1.80.091.1 Dachbelag, seitlich Mat for roof, lateral Revétement du toit, latérale 4] 6
60 | 713.1.80.095.1 Dachbelag, hinten, mitte Mat for roof, rear, middle Revétement du toit, arriere,
médian 112




GRUPPE / GROUP /:GROUPE 3145

Page of illustr, 91

Page illustrée

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matériel isolant

78‘/3’ B

47 (48) 49 @ e

VERS 5=tUrig

5=doors
5-portes

ERS 5-tUrig

5=doors
- 5-portes

VERS 3-tUrig

2 70 (69)
33 34 35 36

B

3=doors
3~portes




Pinzgauer

Bildseite

GRUPPE / GROUP / GROUPE - 31 45

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matéeriel isolant

Page of illustr,
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

91
3

Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennun D inti Dési i Stk.
ung escription ‘Désignation oY) pow3
61 | 713.1.80.092.1 Dachbelag, mitte, lang Mat for roof, middle, long Revétement du toit, médian,
longueur 111
62 | 713.1.80.093.1 Dachbelag, mitte, kurz Mat for roof, middle, short Revétement du toit, médian,
court 1]
63 | 713.1.80.090.1 Dachbelag, vorne Mat for roof, front Revétement du toit, avant 111
641 713.1.80.067.1 Ruckwandbelag, links Mat, rear, left Revétement, arriere, gauche |1 | -
64 | 714.1.80.243.1 RUckwandBelag, links Mat, rear, left Revétement, arriére, gouche, |- {1
64 1 713.1.80.066.1 Ruckwandbelag, rechts Mat, ‘rear, right Revé&tement, arriére, droit 191 -
64 | 714,1.80.242.1 Ruckwandbelag, rechts Mat,. rear, right Revétement, arriére, droif -1
65 | 713.1.80.065.1 Seitenwandabdeckung, hinten, links | Lining, rear, left Revatement du paroi latérale,
‘ » . arriére, gauche 1]-
65 ) 714.1.80.235.1 Seitenwandabdeckung, hinten, links | Lining, reﬁr, left Revétement du paroi latérale,
arriére, gauche -1
65 | 713.1.80.064.1 Seitenwandabdeckung, hinten, rechts | Lining, rear, right Revétement du paroi latérale,
‘ : arriere, droit 11]-
65 | 714.2.80.234.1 Seitenwandabdeckung, hinten, rechts | Lining, rear, right Revétement du paroi latérale,
: arriére, droit - |1
66 | 713.1.80.063.1 Seitenwandabdeckung, mitte, links Lining; middle, left Revétement du paroi latérale,
médian;,. gauche 111
66 | 713.1 .80.06;2.1 Seitenwandabdeckung, mitte, rechts | Lining, middle, right Revétement du paroi latérale,
: » médian, droit 111
67 | 713.1.80.061.1 Seitenwandabdeckung, vorne, links Lining, front, left Revatement du paroi latérale,
avant, gauche 111
67 | 713.1.80.060.1 Seitenwandabdeckung, vorne, rechts | Lining, front, right Revétement du paroi latérale,
avant, -droit 111
68 | 713.1.80.070.1 Bordwandabdeckung, vorne Mat for board, front Couvercle pour panneau de
bord, avant 21~
68 | 714.1.80.238.1 Bordwandabdeckung, kurz Mat for board, short Couvercle pour panneau de
bord, court ~-12
69 | 713.1.80.071.1 Bordwandabdeckung, mitte _Maft for board, middle Couvercle pour panneay de
. bord, médian 41 4
69 | 714,1.80.236.1 Bordwdndabdeckung, mitte, hinten Mat for board, middle, rear Couvercle pour panneau de
bord, médian, arriére -2
70 | 713.1.80.072.1 Bordwandabdeckung, hinten Mat for board, rear Couvercle pour panneau de
bord, arriere 2] -
70 | 714.1,80.237.1 Bordwandabdeckung, hinten Mat for board, rear Couvercle pour panneau de
: bord, arriére - 11
71 713.1.80.123.1 Abdeckleiste, 1=360 Fixing rail Couvrejoint 212
72 | 713,1.80.124,1 EinfaBleiste, 1=250 Fixing rail Couvrejoint 616
73 | 714.1.80.255.) Bordwandbelag, 1=680 Mat for. board Revétement de panneau de
bord -12
74 | 714.1.80.256.1 Bordwandbelag, 1=585 Mat for board Eevé‘tement de panneau de :
ord -
75 | 714.1,80,252.1 Seitenwandbelag, oben, links Mat, lateral, upper, left Revétement latérale,
‘ supérieur, gauche -1
76 | 714.2.80.252.1 Seitenwandbelag, oben, rechts Mat, lateral, upper, right Revétement latérale,
supérieur, droit -]t
76 | 714.1.80.253.1 Seitenwandbelag, vorne, unten, Mat, lateral, front, Revétement latérale,
links bottom, left avant, inférieur, gauche -1
76 | 714.2.80.253.1 Seitenwandbelag, vorne, unten Mat, lateral, front, Revétement latérale,
rechts bottom, right avant, inférieur, droit -1 1
77 | 714.1.80.254.1 Seitenwandbelag, hinten Mat, lateral, rear Revétement latérale, :
: arriére -




GRUPPE / GROUP. / GROUPE 3145 Bildseite 91

Page of illustr.
 Page illustrée

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matériel isolant

61 62 (59) 63 (55)

78} .

L7 (48) 49 (48 64 6578066 67

VERS 5=tUrig
5=doors

5=portes

VERS 5-tUrig
5=doors
5~portes

VERS 3=tUrig
3=doors
3=-portes

2 70 (69)
33 ,34 35 36

(37)

|31 45/77]

(9)




N
L

Pinzgauer

" GRUPPE / GROUP / GROUPE 3145

Bildseite

Schallisolationsmaterial
Isulation material
Matériel isolant

Page of illustr.
Page iflustrée’
Textseite

Page of text
Page de texte

91

Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description ‘Désignafion 4:;;;;(6
78 1 714.1,.80.257.1 Ruckwandbelag, oben, rechts Rear mat, upper, right Revétement, arriére, supérieur
droit -1
79 | 714.1.80.247.1 Dachseitenbelag, hinten, kurz Mat for lateral roof, rear, Rev&tement pour paroi
short latérale, arriére, court -12
80 | 714.1.80,249.1 Seitenwandbelag, mitte, hinten, links| Mat, lateral, middle, rear, Revétement, latérale,
Jeft : médian, arriére, gauche -11
80 | 714.1.80.248.1 Seitenwandbelag, mitte, :hinten, Mat, lateral, middie, rear, Revétement, latérale,
: rechts right médian, arri¢re, droit -11
81 714,1.80.258.1 Trittleiste, vorne Fixing rail, front Languette pour marche pied,
: avant -11
82 | 900.9621 Linsensenkblechschraube -Lens head. countersunk Vis a tdle téte con bombée

B3, 5x9,5 DIN 7983 -




RUPPE ROUP / G ' Bildseit
GRUPPE / GROUP / GROUPE 314 B st © 1.1
Page illustrée -

Dachinnenverkleidung Vers 5-tUrig
Head lining, internal Vers 5-doors
Revétement. du toit, intérieur Vers 5-portes

3146/77




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 3146 .

Bildseite

Dachinnenverk|eidung
Head lining, internal
Revétement du toit, intérieur

Vers 5-tUrig
Vers 5~doors
Vers 5~portes

Page of illustr
Page -illustrge
Textseite
Page of text
Page de texte

911
1

Fig.| Ersatzteil~Nr. Benennung Description Désignation .Stk'
- x4 6x6
1 713.1.80.052.1 Dachverkleidung, vorne Head lining, front Revétement du toit, avant 111
2 | 713.1.80,053.1 Dachverkleidung, hinten Head lining, rear Revétement du toit, arriére 111
3 713.1.80.054.1 Seitenverkleidung, vorne, rechts Lateral lining, front, right Révétement du paroi latérale,
avant, droite 111
4 713.1.80,055.1 Seitenverkleidung, vorne, links Lateral-lining, Front, left Revétement du paroi latérale,
avant, gauche 111
5 713.1.80,056.1 Seitenverkleidung, hinten, rechts, Lateral lining, rear, right Revétement du paroi latérale,
1=860 arriére, droite 1]~
5 714,1,80,226.1 Seitenverkleidung, hinten, rechts, Lateral lining, rear, right Revétement du paroi latérale,
1=1640 arri¢re, droite -11
6 | 713.1.80.057.1 Seitenverkleidung, hinten, links, Lateral lining, rear; left Revétement du paroi latérale,
1=860 e : arriére, gauche - I
6 714.1,80.227.1 Seitenverkleidung, hinten, links, Lateral lining, rear, left Revétement du paroi latérale,
1=1640 arriére, gauche - -11
71 713.1.,80.125,1 EinfaBleiste zur Dachverkleidung, Fixing rail for head lining Languette d”encadremenf
‘ 1=1180 pour revétement du toit 112
8 | 713.1.80.126.1 Dubel fur Dachverkleidung Fixing plug for head lining Goujon pour revatement du
(Steyr Nr.160.6121) S toit 111
-9 713.1.80.128.1 Haltewinkel, vorne, Fixing angle, front Equerre de fixation, avant 212
. 1=1170 o
10 ] 713.1.80.129.1 Haltewinkel, hinten, Fixing angle, rear Equerre de fixation, arri¢re
=795 ’ 2] -
10 | - 714.1.80.228.1 Haltewinkel, hinten, Fixing angle, rear Equerre de fixation, arriere
1=1580 -12
11} 200.9618 Zylinderblechschraube Cylinder plate screw Vis a tsle téte cylindrique
B4,2x13 DIN 7981 14118
12| 24802 Scheibe Washer Rondelle
4,3 DIN 433 14| 18
13 | :900.3079 Scheibe Washer Rondelle
A8,4 DIN 9021 : nB{ nB
141 714.,1,80,225.1 Dachverkleidung, hinten Head lining, rear Revétement du foif, arriére -11
151 714.1.96.317.2 Haltewinkel, vorne, Fixing angle, front Equerre de ,fi>‘<aﬁ'on, avant
1=1170 i nB{nB
16 | 900.9613 Linsensenkblechschraube Pan head plate countersunk Vis a téle tete con bombée
Bz4,8x19 DIN 7983 screw -19
17 | 714.1.80.233.1 Ha]lfeleisfe Fixing angle Languette de fixation :
1=1380 -




GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 50

Bu ldseite

Diverse Befeshgungs- und VerschluBiteile

Different fixing and locking parts

Diverses pieces de fixation et de fermeture

Page of illustr.
Page ||lusfrée

92

—

)—-=

— O

Q
&

&

Q
%

w

[3150/72] J

Ry



GRUPPE / GROUP / GROUPE

31 50

Bildseite
Page of illustr.

92

Pi nzgauer Diverse Befestigungs- und VerschluBteile Page illustree
_ _ Different fixing and locking parts ngfes%lftetext
Diverses piéces de fixation et de fermeture pqge de texte 1
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description - Désignation Stk
j xdf bx 6
1 900.2714 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
M5 RIVEKLE 5PO10-5t nBlnB
] 900.2721 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
M5 RIVEKLE 5PO100-Al i nB{nB
1 900, 2702 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
’ Mé RIVEKLE 6PO30-St nBinB
1 900.2704 Blindnietmutter Blind rivet nut - Ecrou aveugle
M6 RIVEKLE 6PO15-St nB{nB
1 | 900.2710 Blindnietmutter i Blind rivet nut Ecrou aveugle
Mé RIVEKLE 6PO30-Al nBfnB
1 900.2717 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
M6 RIVEKLE 6PO45-St : nBlnB
1 900.2708 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
. M8 RIVEKLE 8PO45-St nBinB
2 900.2706 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
Mé RIVEKLE 6FO30-St : nB{nB
2 | 900.2711 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
Mé RIVEKLE 5FO20-St ] nB}nB
2 | 900.2718 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
M8 RIVEKLE 8FO45~St nB|nB
2 900. 2709 Blindnietmutter Blind rivet nut | Ecrou aveugle
] Mé RIVEKLE 6FO60-St nB{nB
3 | 900.2712 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
M5 RIVEKLE 5PB20-St nB|nB
3 900.2716 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou aveugle
: Mé RIVEKLE 6PB15-5¢ nBjnB
4 | 900.2926 SchweiBmutter Welding nut Ecrou @ sonder
M4 DIN 929 nB|nB
4 1 900.2927 SchweiBmutter Welding nut Ecrou ¢ sonder ‘
M5 DIN 929 nB|nB
4 | 900.2925 SchweiBmutter Welding nut Ecrou @ sonder
Mé DIN 929 nB|nB
4 | 900.2928 Schweifmuiter Welding nut Ecrou & sonder
M8 DIN 929 nB{nB
4 1 900.2931 SchweiBmutter Welding nut Ecrou & sonder
MI10 DIN 929 nB|nB
4 | 900.2930 SchweiBmutter Welding nut Ecrou & sonder
M12 DIN 929 nB|nB
5 | 900.9853 Gehtuse-Anpunkimutter Case-nut Ecrou a river
BM5 Suko SNMO00? nB|nB
6 | 900.4189 Blindniet mit Senkkopf Blind rivet with countersunk Rivet aveugle t&te conique
5x10-Al head nB|nB
7 | 900.41%0 Blindniet Blind rivet Rivet aveugle t&te bombée
Flachrundkopf 2,4x5, 5-Al nB{nB
7 900.4193 Blindniet Blind rivet Rivet aveugle t&te bombée .
Flachrundkopf F~4x18 mit NIRO-Dom | flat round head avec pointe NIRO nBjnB
7 | 900.4057 Blindniet Blind rivet Rivet aveugle téte bombée
mit Flachrundkopf 5x5 with flat round head nB | nB
7 | 900.4061 Blindniet Blind rivet Rivet aveugle t&te bombge
mit Flachrundkopf 5x8-5t with flat round head nB|nB
7 | 900.4179 Blindniet Blind rivet Rivet aveugle t&te bombée
mit Flachrundkopf 5x10 Gesipa with flat round head nB nB
8 | 900.4164 HohlIniet Tubular rivet Rivet tubulaire
B4x9x12 DIN 7331 MS nB | nB
8 | 900.4158 Hohlniet Tubular rivet Rivet tubulaire
) . B4x11x10 DIN 7331 nB |nB
8 | 900.4168 Hohlniet Tubular rivet Rivet tubulaire
B4x11x12 DIN 7331-MS nB |nB
9 ] 900.4011 Halbrundniet Half round rivet Rivet t&te demi-ronde
9x15 DIN 660 . nB InB
10 | 900.4066 Flachrundniet 4x20 Al Flat round rivet Rivet t&te bombée nB|nB
11 | 900.2990 Einschlagmutter M5x8 Stop nut Ecrou a pointes nB{nB
12 1 711.1.61.185.1 Kabeltutle g#36/29,5x8 Grommet Pase-fils nBnB







